



# DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 20-IEJI LEIDIMO METAI. 2010 m. rugpjūčio 20 - 26 d. Nr. 33 (1070) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

## Druskininkai vėl domina rusus

“Būtumėm galėję per tris dienas užpildyti visas Druskininkų gydymo bei apgyvendinimo įstaigas, jei rusams sparčiau Maskvoje būtų išduodamos Lietuvos vizos”, - sakė turizmo agentūros “Poilsis pajūryje”, organizuojančios Rusijos piliečių poilsį mūsų šalyje, direktorius Edmundas Kevišas.

2 psl.

## Miesto pirtis - brangiausia Europoje?

Praėjusią savaitę merui Ričardui Malinauskui buvo įteiktas beveik 400 druskininkiečių pasirašytas pareiškimas dėl Druskininkų viešosios pirties.

3 psl.

## Muzikalus teatro festivalio savaitgalis



8 psl.

Nijolė Narmontaitė pristatys muzikinį projektą “Selavy” (“Toks gyvenimas”)

## Dėl malkų moteriai sudaužė galvą strypu

Senučių baubu pramintas 42 metų leipalingietis Ramutis Bernatavičius į teisiųjų suolą sėdo jau aštuntą kartą. Šį kart - už tai, kad metaliniu strypu sudaužė garbaus amžiaus Marijoną Vaikšnorienę.

3 psl.

## “Mis Lietuva 2010” dalyvės kurorte



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

„ONE nuotykų parkas“ - rugpjūčio 11 d. “Mis Lietuva 2010” konkurso dalyvės pakvietė iš arčiau pažvelgti į Druskininkus.

4 psl.

## Žinomas gydytojas iš namų metamas į gatvę

“Man labai liūdna. Negalvoju, kad likimas bus toks negailestingas. Nežinau, kaip gyvensiu ir kur gyvensiu toliau”, - „Druskoniui“ atviravo daugeliui žinomas gydytojas, 72 metų Teofilis Bogdanas.



5 psl.

“Gailiuosi, kad statydamas namus, pamiršau savo šeimą”, - “Druskoniui” nuoskaudą liejo Teofilis Bogdanas, šiandien trokštantis rasti kelią į jų širdis

## Poros sukosi polkos varžytuvėse



9 psl.

Roma Baranauskienė ir Teofilis Bukys

## Dauguma abiturientų liks Lietuvoje 4 psl.

Prenumeruokite  
**“DRUSKONIŲ”**  
 šiems metams nuo bet kurios dienos  
 net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB “Drusvilma”,  
 M.K. Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.  
 Užsakymai priimami ir tel. 51075.

**Prenumeratoriams - visada pigiau!**

SAVAS

-20%

## Laiminga katystė



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



16 psl.



## SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

### Buriavo valtimis

Rugpjūčio 12-15 d. Druskininkų savivaldybėje pradėtas įgyvendinti Europos Sąjungos projektas „Buriavimo centras bendradarbiaujant per sieną - apvalios buriavimo valtytės“. Ketvirtadienį kurorte susirinkusius ir projektą inicijavusius Druskininkų bei Lenkijos turistų klubų narius sveikino mero pavaduotoja K.Miškinienė, išsamiai jiems pristatė Druskininkų kurorto istoriją, plėtrą, ateities planus. Turistų klubų nariai praėjusią savaitę net keturias dienas kurorto gyventojus ir svečius kvietė nemokamai išmokyti buriuoti specialiomis apvaliomis valtimis, patentuotomis ir gaminamomis tik lenkų meistrų.

### Suvalkuose bus Lietuvos gatvė

Rugpjūčio 14 d. Suvalkų savivaldybės kvietimu keli Druskininkų tarybos nariai – V. Andruškevičius, V. Viščinis, V. Krisiuvienė – dalyvavo miesto šventėje „Suvalkų miesto dienos“. Oficialiame priėmimo Suvalkų savivaldybėje, o vėliau šventės metu aptartas savivaldybių bendradarbiavimas, įgyvendinami ir numatomi projektai. Druskininkų atstovai buvo maloniai pakviesti rugpjūčio 31 d. dalyvauti iškilmingame Lietuvos gatvės Suvalkuose atidarymo renginyje.

### Kulinarinio paveldo šventė

Rugpjūčio 13-14 d. Augustave vyko šeimos festivalis, skirtas regioninio kulinarinio paveldo populiarinimui. Renginys organizuotas įgyvendinant Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro (TVIC) bei Augustavo savivaldybės bendrą projektą „Tradicija kvepianti virtuvė“ pagal Europos regioninės plėtros fondo „Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 2007-2013 m.“ programą. Svarbiausias festivalio akcentas – iškilmingas sertifikatų įteikimas projekte dalyvaujančioms Druskininkų ir Augustavo maitinimo įstaigoms. Jūs atsiėmėte kavinės „Senasis Nemunas“ ir Audronės Smaliukienės sodybos atstovai. Kitiems – restoranui-muzikiniam klubui „Kolonada“, restoranui „Forto dvaras“, kavinei „Vido malūnas“ - artimiausiu metu sertifikatus perduos festivalyje dalyvavusi mero pavaduotoja K.Miškinienė. Nuo šiol prie minėtų maitinimo įstaigų įėjimo bus ženklas „Vieta kur skanu“, o atėję klientai galės būti tikri, kad čia teikiamos kokybiški tradicinės krašto virtuvės patiekalai. Festivalio metu taip pat vyko regioninių gaminių mugė, kulinarinis maisto gaminių konkursas tarp projekto metu

sertifikuotų maitinimo įstaigų. Didelio renginio dalyvių dėmesio sulaukė maisto gaminių demonstravimas, kur kartu su virtuvės šefais Druskininkams atstovavo mero pavaduotoja K.Miškinienė, o Augustavo savivaldybei – burmistras K.Kozuchowski. Renginį puošė įvairūs koncertai, o centrinėje miesto aikštėje Druskininkų TVIC ir kitų įmonių atstovai dalino informacinę medžiagą apie kurortą.

### Paramos moksleiviams galimybė

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu, priklausomai nuo šeimos gaunamų pajamų moksleiviai gali gauti nemokamą maitinimą ir paramą mokinio reikmenims įsigyti. Anot Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjos V.Grigonienės, artėjant rugsėjo 1-ajai jau du trečdaliai tėvelių kreipėsi dėl minėtos valstybės paramos. „Primename šeimoms, kurių vidutinės pajamos vienam asmeniui per paskutinius tris mėnesius buvo mažesnės nei 525 Lt, apie galimybę kreiptis į Socialinės paramos skyrių ar seniūniją dėl paramos į mokyklą eisiančiam vaikui“, - kalbėjo V.Grigorienė. Kreipiantis dėl paramos, su savimi būtina turėti asmens dokumentą, vaiko gimimo liudijimą ir pajamas už paskutinius tris mėnesius - gegužę, birželį, liepą - įrodančius dokumentus. Pasak V. Grigorienės, jei šeimos pajamos ženkliai sumažėjo einamąjį mėnesį, tai į skaičiavimus gali būti įtraukiamos ir rugpjūčio mėnesio pajamos. Tokiu atveju parama taip pat bus skirta, tačiau šiek tiek vėliau – jau įpusėjus mokslo metams.

### Savivaldybė parėmė frizo idėją

Prieš pusmetį paskelbtą Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų reprezentacinės Didžiosios menės austinio herbinio frizo, kuriame bus vaizduojami Lietuvos valstybėje iki 2010 m. egzistavusių apskričių ir savivaldybių herbai, sukūrimo idėją jau parėmė trečdalis šalies savivaldybių, taip pat ir Druskininkai. Specialistų nuomone, Valdovų rūmai yra ypatingi, todėl remti frizo sukūrimo idėją ir taip pristatyti savo savivaldybę reprezentacinėje Valdovų rūmų menėje - garbė. Didžiosios menės frizo pagaminimo idėją palaikė 18 savivaldybių, kurios prisidėti prie Lietuvos didžiųjų kunigaikštėjų rezidencijos ekspozicijų įrengimo buvo pakviestos Druskininkų savivaldybės mero R.Malinausko vadovaujamos Lietuvos savivaldybių asociacijos.

# Druskininkai vėl domina rusus

**D**ėl liepos pabaigoje ir rugpjūčio pradžioje Rusijoje siautusiu gaisrų ir rekordinių karščių daugybė šios šalies piliečių plūstelėjo į Lietuvos kurortus, taip pat ir į Druskininkus. „Būtumėm galėję per tris dienas užpildyti visas Druskininkų gydymo bei apgyvendinimo įstaigas, jei rusams sparčiau Maskvoje būtų išduodamos Lietuvos vizos“, - sakė turizmo agentūros „Poilsis pajūryje“, organizuojančios Rusijos piliečių poilsį mūsų šalyje, direktorius Edmundas Kevišas.

### Atvyksta didelės grupės

Rusai vėl atrado Druskininkus. Taip pagalvoja dažnas vietinis, gatvėse, parduotuvėse ir kavinėse matydamas būrius rusakalbių žmonių. Rusijos piliečiai į mūsų kurortą jau buvo plūstelėję praėjusią žiemą, šią vasarą jie sugrįžo. Žymiai padidėjusį rusų poilsiautojų skaičių fiksuoja visos Druskininkuose veikiančios turizmo agentūros.

Antano Gedvilo turizmo firma „Dainija“ bendradarbiauja su rusų poilsį Lietuvos kurortuose organizuojančiomis agentūromis „Poilsis pajūryje“ ir „Balturas“. Nuo liepos pradžios kiekvieną šeštadienį Druskininkuose A.Gedvilas sutinka didelės – po 70-100 žmonių grupes iš Rusijos. Dažniausiai atvykėliai mūsų kurorte praleidžia dvi savaites. Pasak A.Gedvilo, didžioji dalis jo turizmo firmos globojamų rusakalbių poilsiautojų renkasi „Eglės“ sanatoriją, „SPA Vilnius“ ir „Grand SPA Druskininkai“ sveikatingumo bei gydymo centrą (taip dabar vadinasi buvęs „Druskininkų“ viešbutis).

„Lyginant su praėjusių metų vasara, dabar rusų pas mus atvyksta dvigubai daugiau. Jie atvažiuoja iš anksto nusipirkę kelialapius, procedūras, vaikšto po mišką, keliauja po kurorto apylinkes ir po Lietuvą, - sako A.Gedvilas. - Rusai atvažiuoja tiesiog šeimomis – kas tik gali... O pabuvę Druskininkuose, visi žada dar sugrįžti“. Turizmo firmos vadovas pastebi, kad kaskart iš atvykusios maždaug 70 žmonių grupės

bent trečdalis būna jau kartą ar du viešėję mūsų kurorte.

### Nori pasilikti dar

Poilsiautojų iš Rusijos pagausėjimą pastebėjo ir turizmo agentūros „Via Nobile“ vadovė Aušra Ramoškienė. Ji pasakoja, jog šią vasarą atvyksta ištisos rusakalbių šeimos su vaikais, močiutės su anūkėliais. Poilsiauti jie renkasi „Grand SPA Lietuva“ ir mažesnius viešbučius. „Ypač liepos pabaigoje – rugpjūčio pradžioje Druskininkų viešbučiuose jau buvo sunku rasti vietų, - sakė A.Ramoškienė. - Skambinėjom po sanatorijas ir ieškojom, gal atsirastų kur... Klientai turėjo rinktis, ne kada nori poilsiauti, o kada atsirastų laisvas kambarėlis“.

Pasirodo, nemažai rusų, praleidusių Druskininkuose planuotą savaitę, reikė pageidavimą savo viešnagę pratęsti. „Pinigų jie turi, laiko turi, noras dar pabūti pas mus yra, - pasakojo A.Gedvilas. - Tačiau iškilo problema – vizų pratęsimas. To padaryti mes negalime, poilsiautojams tenka patiems važiuoti į Vilnių ir surinkti daugybę dokumentų. Todėl daugelis tiesiog išvyko“.

Klaipėdoje veikiančios turizmo bendrovės „Poilsis pajūryje“, organizuojančios Rusijos piliečių keliones į Lietuvos kurortus, tarp jų ir į Druskininkus, direktorius Edmundas Kevišas teigė, jog rusų susidomėjimas mūsų kurortu šiemet pakilo 40-50 proc. Tačiau jis nemanoma, jog taip nutiko dėl Rusiją alinusių karščių bei durpynų ir miškų gaisrų. „Tiesiog auga srautas tos šalies žmonių, važiuojančių į Druskininkus pasigydyti bei pailsėti, - kalbėjo E.Kevišas. - Čia geros gydymo sąlygos, patrauklios kainos, malonus klimatas ir puiki gamta“.

### Praleistos galimybės

Tačiau, pasak E.Kevišo, Rusiją pradėjus varginti ekstremalioms oro sąlygoms, šios šalies piliečių susidomėjimas Lietuva ir Druskininkais dar padidėjo. Liepos pabaigoje – rugpjūčio pradžioje kelialapių į Druskininkus paklausa išaugo 10 kartų. „Per tris dienas būtumėm užpildę visas jūsų kurorto sveikatinimo įstaigas, jei ne trukdžiai dėl vi-

zų“, - apgailestavo E.Kevišas. Pasirodo, nuo kaitros ir degusių smarvės kenčiantys rusai gultė apgulė kelialapius į Lietuvą parduodančias turizmo agentūras. Tačiau Rusijos piliečių kelionės ėmė stabdyti vizos.

Lietuvos ambasados konsuliniam skyriuje Maskvoje skubios vizos Rusijos piliečiams išduodamos tik per tris dienas. Anot E.Kevišo, dėl to mūsų šalies verslas kasdien prarasdavo didžiulius pinigus. „Maskviečiai masiškai bėgo iš miesto. Į Lietuvą poilsiautojus siunčiančios agentūros tomis dienomis buvo užverstos prašymais išvažiuoti. Žmonės mūsų šalyje norėjo praleisti visą mėnesį ir už kelialapius buvo pasirengę mokėti po keliolika tūkstančių litų. Tačiau norintys skubiai išvykti rusai atsisakydavo laukti vizos tris darbo dienas ir išvažiuodavo kitur“, - respublikinei žiniasklaidai pasakojo E.Kevišas. Užsienio reikalų ministerijos Konsulinio departamento direktoriaus pavaduotojas Tauras Pajaujis tvirtino, jog greičiau išduoti vizas neleidžia būtiniosios procedūros.

„Dėl vangių vizų išdavimo procedūrų Lietuva tarp rusų praranda gerą vardą, mūsų šalies ekonomika – milijonus litų, o Lietuvos kurortai – būsimus poilsiautojus, - sakė E.Kevišas. - Tas gamtos stichijos laikotarpis Rusijoje tapo praleistomis galimybėmis, kurios greitai gali nepasikartoti“.

### Turistų padaugėjo

Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro duomenimis, per 7 šių metų mėnesius mūsų kurorte jau apsilankė 111 tūkst. 161 turistas, o tai yra 15 proc. daugiau, nei tuo pačiu praėjusių metų laikotarpiu.

Lietuvių poilsiautojų šiemet padaugėjo 12 proc., užsieniečių – 20 proc. Atvykstančių iš Rusijos piliečių skaičius šiais metais padidėjo 60 proc. (2009-aisiais atvyko 6 tūkst. 787, šiemet – 10 tūkst. 895 rusai). Poilsiautojų iš Lenkijos padaugėjo 28 proc.

Į Turizmo informacijos centrą M.K.Čiurlionio gatvėje liepos mėnesį įvairiais klausimais kreipėsi 900 Rusijos piliečių, kai pernykštę liepą į TIC užėjo 200 rusų.

„Druskonio“ inf.

## Mūsų dailė Gardine

**C**entrinėje Gardino miesto parodų salėje rugpjūčio 10 d. Lietuvos generalinio konsulato Gardine iniciatyva atidaryta Druskininkų dailininkų, 21 autoriaus, tapybos, grafikos ir skulptūrų paroda. Atidaryme kalbėjo Lietuvos generalinis konsulas Gardine R. Latakas, Gardino miesto deputatų tarybos narys A.Losminkij, Druskininkų savivaldybės vyr. specialistė kultūrai I.Griniūtė.

Susibūčiuliavę miestai Druskininkai ir Gardinas siekia suaktyvinti kultūrinį bendradarbiavimą ir or-



Druskininkų dailininkai savo parodos atidaryme Gardine

ganizuoja vis daugiau bendrų kultūrinių renginių. Šįkart parodoje pristatoma Druskininkų dailės įvairo-

vė, kurią bus galima išvysti iki rugpjūčio 22 d.

„Druskonio“ inf.



# Miesto pirtis – brangiausia Europoje?

**Kurorte vėl verda aistros dėl daugelio pamėgtos miesto pirties. Praėjusią savaitę merui Ričardui Malinauskui buvo įteiktas beveik 400 druskininkiečių pasirašytas pareiškimas dėl Druskininkų viešosios pirties veiklos sustabdymo. Parašai buvo pradėti rinkti liepos pabaigoje, sunerimus, jog vietos valdžia rezgia planą uždaryti ypatingą aurą turinčią kurorto pirtį.**

„Ant Druskininkų viešosios pirties M.K.Čiurlionio g.27 durų kabo pranešimas, kad nuo 2010.07.23 dėl techninių kliūčių pirtis nedirbs. Mums, šios pirties lankytojams, tai kelia didelį susirūpinimą. Visiškai neaiškios pirties uždarymo priežastys. Kiek mums žinoma, pirties krosnies remontas, jeigu tai tikrai šiuo metu reikalinga, iki šiol buvo atliekamas per dvi – tris savaites. Kodėl atleidžiami pirties darbuotojai, jeigu pirtis toliau bus eksploatuojama? Dar 2005 m. kovą Druskininkų gyventojai kreipėsi į savivaldybės tarybą, Jus – savivaldybės merą, socialinės apsaugos ir darbo ministrę bei kitas institucijas reikalaudami nutraukti Druskininkų miesto viešosios pirties privatizavimą. Gal ir dabar vykdomi paruošiamieji darbai, siekiant privatizuoti vie-

šąją pirtį, kuri yra labai patrauklioje miesto vietoje?

Daugelis druskininkiečių, ypatingai pensininkai ir socialiai remtini žmonės, turi galimybę lankytis viešojoje pirtyje, kadangi paslaugų kainos jiems yra priimtinos, o mieste veikiančių kitų sveikatingumo kompleksų paslaugų kainos jiems yra per didelės. Druskininkų viešoji pirtis labai aukštai vertinama pirties lankytojų. Šios pirties krosnis yra unikalios konstrukcijos, padaryta pagal seniausias lietuviškos pirties tradicijas. Todėl šią pirtį mėgsta ne tik druskininkiečiai, bet ir svečiai iš kitų Lietuvos miestų bei šalių. Specialistų vertinimu, tai pati geriausia viešosios pirties garinė patalpa su unikalia krosnimi mūsų šalyje. Viešoji pirtis yra Druskininkų savivaldybės balansu, vadinasi tai yra Savivaldybės turtas, mūsų visų nuosavybė. Nors ši pirtis išnuomota dešimčiai metų UAB „Parama“, tačiau pirties savininkas – Druskininkų savivaldybė – atstovaudama Druskininkų bendruomenės interesus, privalo atsižvelgti į bendruomenės poreikius turėti Druskininkuose viešąją pirtį. Todėl tikimės, kad Jūs ir Druskininkų savivaldybės taryba skubiai išspręs Druskininkų viešosios pirties tolesnės eksploatacijos ir veiklos tęsimo problemą“, - rašoma kreipimesi

miesto valdžiai.

Nerimauta, rodos, be reikalo. Po tris savaites trukusio remonto viešoji pirtis visai neseniai atvėrė duris. Tačiau jos lankytojams nuo to lengviau nepasidarė. Greičiau atvirkščiai. „Praėjusį šeštadienį nuėję į pirtį, gavome šoką – bilietas dviem valandoms dabar kainuoja 45 litus! Kai prieš tris savaites už tą pačią paslaugą mokėjome po 18 litų. Dabar kainuoja beveik tiek pat, kiek ir pramoga į Vandens parką, - „Druskoniui“ pasakojo nustėrę pirties entuziastai. – Nesąmonė, tokių kainų nėra net privačiose Vilniaus pirtyse. Visos Europos viešosiose pirtyse tokių kainų nėra! Kur tai girdėta, mūsų pirtis pasidarė brangiausia Europoje! Galvojate, kad po remonto ten sukurti kokie auksiniai čiaupai? Praktiškai ten niekas nedaryta, dar blogiau nei buvo. Tai kodėl taip pabrango bilietas? Kas dėl to suinteresuotas? Girdėjome, jog praėjusį šeštadienį per visą dieną pirtyje sau leido nusimaudyti tik 12 žmonių, kai anksčiau ateidavo 200. Tą dieną garine naudojomės tik tie, kurie dar gali tokiam dviejų valandų malonumui skirti pusšimtį litų. Ar gali druskininkiečiai dabar sau leisti šitokią prabangą? Atrodo, sąmoningai daroma, kad patys žmonės savo rankomis atsisakytų šio malonumo. Juk prieš trejus metus

viešai „Druskonyje“ buvo aiškina, kad norint, jog pirtis išsilaikytų, bilietas turėtų kainuoti apie 16 litų, tuomet jis kainavo 10 litų. Iki pirties uždarymo liepos mėn. bilieto kaina jau buvo 18 litų, dabar prašoma 45-ų... Kas čia taip pabrango per trejus metus? Girdėjome kalbas, jei nepatinka mums kaina – galim drožti į Vandens parko pirtis. Bet mes ten nenorim, nes mums čia labiau patinka. Čia, į miesto pirtį, ateina pasivanoti ir patys Vandens parko pirtininkai, o tai daug ką pasako. Ar jau nenusipelnė Druskininkų žmonės turėti viešąją miesto pirtį, kur už nedidelę kainą galėtų nusimaudyti ir pensininkas, ir bedarbis? Ne paslaptis, kad valdininkai traukia per dantį mūsų pamėgtą vietą, vadinami ją „bomžų“ pirtimi. O kai sukyla emocijos, žmonės ima kurti visokiausias versijas – gal iš tiesų planuojama gaisrinę perkelti į Gardino gatvę, versti lauk pirtį ir atlaisvintame sklype ją nors statyti?“

„Pirtis turėjo labai didelius nuostolius, todėl reikėjo išspręsti šitą bėdą“, - „Druskoniui“ teatsakė miesto pirtį prižiūrinčios UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“, kurią valdo „Pamara“, direktorius Arūnas Alesius. Savivaldybė pirties nuomos sutartį su „Parama“ pasirašiusi iki 2012 m. „Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAGYSTĖS

● Rugpjūčio 11 d. gautas UAB „Žemaitijos prekyba“ pareiškimas, kad rugpjūčio 4 d. 2.30 val. išdaužtas paruoštuvės „Pienė“ durų stiklas ir pavogta įvairių alkoholinių gėrimų, mineralinio vandens. Nuostolis – 438,68 Lt. Rugpjūčio 12 d. gautas 39 metų L.A. pareiškimas, kad rugpjūčio 7 d. pavogtas jos motoroleris. Nuostolis – 800 Lt. Rugpjūčio 14 d. 54 metų J.Č.pasiskundė, kad laikotarpyje tarp rugpjūčio 13 d. 19 val. ir 14 d. 18 val. kažkas įlindo į jo butą pro balkono medinėje pertvoroje padarytą angą, pavogė balkone buvusį kalnų dviratį, iš kambario išnešė vaizdo grotuvą „Samsung“, 10 vnt. videokasečių bei 20 audiokasečių. Žala - 400 Lt. Rugpjūčio 15 d. pranešta, kad apie 18.30 val. buvo įsibrauta į bendrovę „Grand SPA Lietuva“ priklausančią patalpą V. Kudirkos g. ir pagrobta vaizdo skaitytuvas „Philips“. Rugpjūčio 16 d. gautas pranešimas, kad iš ligoninės 501 kabineto dingo rankinė, kurioje buvo raktų ryšulys, dvi ligonių ligos istorijos, kiti daiktai.

### IŠDAUŽĖ

● Rugpjūčio 14 d., apie 02 val. pastebėta, kad išmuštas automobilio „Ford Mondeo“ vairuotojo durelių stiklas. Mašina stovėjo aikštelėje prie Veisiejų g.12 namo.

### SUKLASTOJO

● Rugpjūčio 11 d. gautas UAB „Apari“ direktoriaus pareiškimas, kad gruodžio 12–15 d. ant registruotos siuntos įteikimo pranešimo, kaip įtariama, yra suklastotas parašas.

## Dėl malkų moteriai sudaužė galvą strypu

**Senučių baubu pramintas 42 metų leipalingietis Ramutis Bernatavičius (nuotr.) į teisiamųjų suolą sėdo jau aštuntą kartą. Šįkart - už tai, kad metaliniu strypu sudaužė garbaus amžiaus Marijoną Vaikšnorienę. Senolė teismo nuosprendžio užpuolikai nebesulaukė – moteris mirė, praėjus trims savaitėms po įvykio.**



Per dieną – du užpuolimai

„Druskonis“ neseniai rašė apie Leipalingyje, Kapų g.19 name gyvenančio 42 metų Ramučio Bernatavičiaus išpuolį prieš savo kaimynę – 83 metų Oną Jaskeliavičienę. Pritrūkęs pinigų, vyras naktį iš sausio 12-osios į 13-ąją nepasigėdijo laužtis į kaimynės namus. 83 metų senolę tuomet išgelbėjo pagalbos šauksmą išgirdusi šalia gyvenanti pažįstama. R.Bernatavičiaus užpulta O.Jaskeliavičienė tąkart atsipirko tik išgąsčiu. Tačiau nepavykęs užpuolimas R.Bernatavičiaus iš vėžių neišmušė. Dar tos pačios dienos vakare, ieškodamas pinigų išgerti, vyras metaliniu strypu sudaužė kitą garbaus amžiaus leipalingietę - Marijoną Vaikšnorienę.

Sausio 13-osios vakarą į Leipalingio kaime gyvenusios Marijonos Vaikšnorienės namus įsiveržęs R.Bernatavičius iš senutės pradėjo reikalauti pinigų, o jų negavęs puolė metaliniu strypu talžyti moters galvą ir pečius. Kažin kuo

na, vasarinių skolų ieškoti gilų žiemos vakarą R.Bernatavičius išsiruošė vienas. Buvo gerokai įpykęs: anksčiau jis jau keletą kartų buvo nuėjęs pas M.Vaikšnorienę atsiimti pinigų už sukaptas malkas, tačiau ji esą jo į namus neįsileidavo, o skolas taip ir negrąžino.

Prie moters kiemo vyras trumpam stabtelėjo: apsižiūrėjo, kad name šviesos nedega, tačiau iš blyškiaus ruoželio lange suprato, kad moteris kambarį žiūri televizorių. R.Bernatavičius drąsiai žengė prie durų, pasibeldė, tačiau namų naktiniam svečiui niekas verti nesukbėjo. Tada jėgos turintis vyras duris stipriai patraukė į save – taip paprastai R.Bernatavičiui jos ir atsidarė. Vyras dievagojosi net ir nepastebėjęs, kad durys iš vidaus buvo užkabintos kabliuku...

### Nėrė kaip kiškis

Patekęs vidun, R.Bernatavičius esą bandė eiti tiesiai prie reikalo. Tačiau nespėjęs net dorai pasisveikinti su šeimininke, vyras tikino išgirdęs tik riksmą – „Ko čia vaikštai, eik iš čia“. Bandė dar kalbėtis, priminti skolą už darbą, tačiau moteris esą tik griebė virtuvėje prie krosnies stovėjusį kirvį ir mojosi kaip kardu trinktelėti jam per galvą. Va taip, įrodinėjo teisme R.Bernatavičius, ne jis puolė senutę, o ji vargšą puolė! O toliau pagal R.Bernatavičiaus pasakojimą – dar gražiau. Ginantis nuo kirvio, jam nieko nebeliko tik stipriai pastumti nuo savęs M.Vaikš-

norienę, tačiau ši kaip tyčia griuvo ant grindų prie krosnies. Krisdama moteris dar spėjo jam nuo galvos nutraukti juodą megztą kepurę su balta juoste. Išsigandęs dėl kilusio triukšmo, R.Bernatavičius esą tik stryktelėjo kaip zulkis ir nėrė iš kambario, palikdamas viską vietoje, net ir namo virtuvėje pamestą savo kepurę. Ir M.Vaikšnorienės su jokių strypu jis netalžė, mušėsi į krūtinę R.Bernatavičius, susižaloti ji galėjo tik pati, krisdama, kai ją pastūmė.

Tokiomis R.Bernatavičiaus pasakomis teismas, remdamasis kitais įrodymais ir ekspertizės išvadomis, nepatikėjo.

### Nieko nebuvo skolinga

Kai užpuolikas atsineštu metaliniu strypu sutalžė M.Vaikšnorienę ir nieko nepešęs išslūkino iš namo, vargšė moteris iškart puolė prie telefono. Paskambinusi sūnui Linučiu, ji papasakojo, jog ką tik buvo užpulta R.Bernatavičiaus, kurį kuo puikiausiai pažino iš balso. L.Vaikšnoras žinojo, kad jo mama R.Bernatavičiui už vasarą sukaptas malkas buvo sumokėjusi 100 litų ir daugiau tikrai nieko jam nebuvo skolinga.

Sužalota M.Vaikšnorienė tą sausio naktį susuko ir sesers Danutės Griškevičienės telefono numerį, paprašiusi jos iškviešti greitąją pagalbą bei policiją. Kai Marjytė su savo sūniumi Sauliumi įžengė į M.Vaikšnorienės namus, jie du iškart pastebėjo išlaužtas priemenės duris. Virtuvėje buvo pripilta daug vandens. Užpulta M.Vaikšnorienė sėdėjo apsiivynio-

jusi rankšluosčiu gausiai kraujavusią galvą. Padėjusi seseriai sustabdyti kraujavimą ir sutvarkiusi virtuvę, Danutė ant suoliuko pastebėjo numestą juodą kepurę su balta juoste. Kadangi M.Vaikšnorienė puikiai atpažino savo užpuoliką, o šis negana to nusikaltimo vietoje pametė dar ir galvos apdangalą, nustatyti kaltininką pareigūnams nebuvo labai sudėtinga.

### Trys metai belangėje

Nuosprendžio užpuolikai M.Vaikšnorienė taip ir nesulaukė. Moters gyvybė užgeso netrukus po įvykio, tepraėjus vos trims savaitėms. Vasario 8 d. ji mirė nuo ūmaus apsinuodijimo anglies monoksidu. Mirties priežastį – apsinuodijimą smalkėmis nustatė teismo medicinos ekspertai.

Baudžiamojoje byloje M.Vaikšnorienė atstovavo jos sūnus Linutis. R.Bernatavičiui buvo pateiktas ir 1 tūkst. litų civilinis ieškinytis turtinei žalai atlyginti.

Nedirbantis, darbo biržoje neregistruotas R.Bernatavičius, išismaginęs jėga auklėti Leipalingio senutes, apmąstyti savo elgesį dabar turės gražaus laiko belangėje. Subendrinęs bausmes už sausio 13-ąją įvykdytus O.Jaskeliavičienės ir M.Vaikšnorienės užpuolimus, R.Bernatavičiui teismas birželio 3 d. skyrė galutinę bausmę – trejus metus laisvės atėmimo pataisos namuose. Taip pat iš R.Bernatavičiaus priteista 1 tūkst. litų L.Vaikšnorai naudai, patenkintas ir ligonių kasų 1 tūkst. 200 litų ieškinytis už M.Vaikšnorienės gydymą Druskininkų ligoninėje.

„Druskonio“ inf.



## Dauguma abiturientų liks Lietuvoje

**Masinė geriausių abiturientų migracija Druskininkams negresia. Talentingo ir išsilavinusio jaunimo dauguma nutarė mokslus tęsti Lietuvoje.**

Violeta KLIMAITE

Didžiulėmis paskatomis mokyti išsiskyrusi šiųmetė Druskininkų abiturientų laida mokslus žada tęsti Lietuvoje. Skirtingai nei jų bendraamžiai iš didmiesčių, dauguma druskininkiečių rinkosi šalies aukštąsias mokyklas, tarp kurių, kaip ir iki šiol, dominuoja Vilniaus universitetas, Gedimino technikos universitetas bei kitos aukštosios mokyklos.

„Išpūdziai tikrai geri. Daugelis mūsų auklėtinių įstojo į valstybės finansuojamas vietas. Buvo ir tokių, kurie po reitingavimo rinkosi mokamas studijas, atsisakę jiems pasiūlyto nemokamo mokslo“, - teigia per 200 abiturientų į gyvenimą prieš kelias savaites išleidusios „Ryto“ gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė. Tarp abiturientų, su pagyrimu baigusiu „Ryto“ gimnaziją, keli rinkosi studijas užsienyje. Du pirmūnai toliau žinių semsis Anglijos universitetuose. Dauguma prioritetą teikė Vilniaus universitetui, Vilniaus Gedimino technikos universitetui, M.Riomerio universitetui, Vilniaus kolegijai, rinkdamiesi populiarias kryptis - teisės, matematikos, verslo vadybos studijas.

Net du valstybinius egzaminus puikiai išlaikęs, t.y. gavęs du 100-us, „Ryto“ gimnazijos auklėtinis Ignas Jurčiukonis pasirinko biofizikos studijas. Brandos atestatą su pagyrimu gavęs Rytis Žilevičius studijuos mediciną. Pirmūnų sąrašė esančios Viktorija Triuškaitė pasirinko įstaigų vadybos studijas Vilniaus Gedimino technikos universitete, Greta Kaknevičiūtė – transporto ekonomiką ir logistiką. Vien dešimtukai mokyklą baigusi Simona Vilkauskaitė moksysis prestižiniame Tarptautinių santykių institute. 100-ą iš anglų kalbos egzamino gavusi Simona Jurgelevičiūtė pasirinko studijas anglų kalba ISM – Tarptautinėje verslo mokykloje. Čia studijuos ir su pagyrimu mokyklą baigusi Aistė Jurevičiūtė. Puikiais pažymiais „Ryto“ gimnaziją baigusios Grytė Kuliešiūtė pasirinko lietuvių filolo-

gijos studijas, Greta Petokaitytė moksysis lietuvių ir ispanų kalbas Vilniaus universitete, Saulius Sakavičius studijuos VGTU. Vilniaus universitete teisę studijuos pirmūnė Justina Kalėdaitė, taip pat ir Sigutė Kvilonskaitė. Į Veterinarijos akademiją įstojo du „Ryto“ gimnazijos absolventai, nemažai abiturientų rinkosi studijas Kauno Vytauto Didžiojo universitete. Muzikos ir teatro akademiją tolesniam mokslui pasirinko gimnazistas Rokas Barzdžius.

Kai kurie druskininkiečiai rudenį vis dėlto kels sparnus į Vakarus. Broliai Martynas ir Marius Kudaruskai pareiškė norą studijuoti Danijoje, Ugnė Mikučionytė moksysis Londone, Angliją studijoms pasirinko ir Paulina Šimkutė, Škotiją - Julija Šoliūnaitė. Kai kurie „Ryto“ gimnazijos auklėtiniai į Europos Sąjungos šalis važiuos ne mokyti, o dirbti.

„Mūsų abiturientų pasirinkimas, ką jie nori studijuoti toliau, labai įvairus. Džiaugiamės, jog vaikai turėjo tam tikros laisvės, galimybę atsiskleisti“, - sako „Ryto“ gimnazijos direktorė M.Kriščiūnaitė.

Iš 108-ių šiųmet „Atgimimo“ vid. mokyklą baigusiu abiturientų studijas užsienyje taip pat rinkosi vos vienas kitas. Geriausi mokyklos moksleiviai prioritetą teikė mokslui Vilniaus universitete, Vytauto Didžiojo, Vilniaus Gedimino technikos universitetuose, rinkdamiesi populiariausias – socialinių mokslų, teisės, ekonomikos, sociologijos studijas. Viena „Atgimimo“ vid. mokyklos abiturientė įstojo į ekonomiką ISM – tarptautinėje verslo mokykloje. Nemažai absolventų mokslus tęs kolegijose, studijuodami interjero, želdinių dizainą, turizmą ir vadybą. Geriausia mokyklos abiturientė, gavusi P.Viščinio premiją, Giedrė Tauraitė studijuos kūrybinę industriją Vilniaus Gedimino technikos universitete. Su pagyrimu mokyklą baigusios Simona Miliauskaitė pasirinko teisės studijas, Skaidra Kvaraciejūtė – sociologiją, Viktė Gončarovaitė – ekonomiką Vilniaus universitete. „Nemaža dalis abiturientų laukia atsakymų iš užsienio aukštųjų mokyklų. Konkretesnės žinios apie stojimų rezultatus mokykla pasieks rugsėjį“, - sakė „Atgimimo“ vid.mokyklos direktorės pavaduotoja Virginija Žekaitė.

## Nuniokojo gyvatvorę

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ

Už savo miesto tvarką bent iš dalies esame atsakingas kiekvienas. Turėdami bendrą tikslą – gyventi gražioje aplinkoje, galime vieningai ir draugiškai jo siekti. Grožiui neabejingi daugumos daugiabučių namų gyventojai, puoselėjantys augalus ir gėles. Tik štai priešais Veisiejų gatvės namą akis bado išniokotos gamtos vaizdas. Automobilių stovėjimo aikštelę ir šaligatvį nuo gėlių darželio palei namą skirianti gyvatvorė drastiškai iškapota. Nepastebėti neįprasto vaizdo, kur lig tol karaliavo tvarka, neįmanoma. Ne tik aplinkinių namų gyventojai, bet ir kiti praeiviai, tai pat į šalia esantį vaikų darželį einantys žmonės akimis sustoja prie stagarais virtusios gyvatvorės.

Namo gyventojai, daugelis jau pensinio amžiaus žmonės, iš apmado drasko ne tik sužalota gamta, bet ir veltui nuėjęs sunkus darbas. Senyvi žmonės ilgus metus puoselėjo gyvatvorę savo jėgomis, kelskart per metus formavo ją rankinėmis žirkklėmis, kruopščiai kirpdami šakelę po šakelės. Gyvatvorė buvo svarbi visiems – jos dėka dulkės ir purvas iš automo-



Puikiai matyti, kaip skiriasi išniokota gyvatvorė dešinėje nuo netrukdomai žaliuojančios kairėje

bilių stovėjimo aikštelės neplisdavo į gėlynus ar ant šaligatvių arčiau namo. Gyventojai turėjo jaukų savo gamtos kampelį - žalią veją ir vešią gyvatvorę, kuri užstojo netoliese išsirikiavusius automobilius, saugojo nuo triukšmo.

Žalioji gamtos prieglobstis ir grožis gyvavo ilgai – į jį pasikėsinta tik šią vasarą. Gyvatvorę beatodairiškai iškapojo to paties namo gyventoja Loreta Baliukonienė. Gyventojai ir pasipiktinę, ir sukręsti moters poelgio. Ji ne tik šurkščiai pasielgė su augalu, bet ir niekais pavertė savo kaimynų, puoselėjusių gyvatvorę, darbą. Visa tai atlikta nesuderinus nei su namo komendantu, nei su gyventojais. Tokio drastiško išpuolio nebuvo tikėtasi, nors moters elgesys buvo beatodairiškas jau senokai: parkuodama savo automobilį stovėjimo aikštelėje mo-

teris nuolat važinėjo šaligatviu, esančiu palei minėtą gyvatvorę. Laikui bėgant, plytelės išsikraipė, sulūžo, tačiau, užuot stačiusi automobilį kitoje aikštelės vietoje, moteris niokojo jį ir toliau. Negana to, šiemet nenuspėjamiems L.Baliukonienės automobilio manevrams ėmė trukdyti ir daug metų žaliuojanti gyvatvorė – moteris savavališkai, be niekieno žinios, ją iškapojo. Dėl savo asmeninio patogumo moteris pasiryžo sugriauti visų bendrą triušą, tačiau žmonės juk nenori aukoti to, ką kūrė ir saugojo daugelį metų.

Be to, gyvatvorė priklauso miesto želdynams, gyventojai savavališkai ją nedisponuoja - negali nei kirsti, nei leisti kirsti ar pan. Jei Baliukonienė norėjo imtis ją kapoti, turėjo kreiptis į atitinkamas institucijas ir prašyti leidimo.

## Želdiniai bus pertvarkyti

Loreta BALIUKONIENĖ

Diaugiabutis namas Veisiejų g. 24, kur susikūrusi namo bendrija „Šilelis“, turi ilgametį puikų ir ūkišką komendantą Vladą Pugačiauską. Dar 1972 metais, tik įsikėlus į naujai pastatytą namą, nusipelnęs miškininkas V.Pugačiauskas pasodino medžius, vaiskrūmius, sidabrinės eglės, gyvatvorę iš kaulenio, ir visą tą laiką – beveik 40 metų – juos pats prižiūrėjo ir puoselėjo.

Deja, viskam ateina savo laikas. Teritorija toliau tvarkingai prižiūrima, bet augalija išbujojo ir paseno. Vaiskrūmiai jau išnyko, sidabrinės eglės nudžiūvo, na, o gyvatvorė iš kaulenio išsiplėtė ir sustagarėjo, o žali lapeliai auga tik viršūnėse. Gyvatvorės



Pasak L.Baliukonienės, nukirptos gyvatvorės krūmai gražiai atželia iš apačios

aukštis šiuo metu yra žmogaus ūgio, o išsiplėtusi laja užstoja pusę šaligatvio, kur nėra vietos praeiti. Kad gyvatvorė toliau atliktų

savo funkciją - saugotų gėlynus, ją nuolat prižiūri 80-metis V. Pugačiauskas, ją karpydamas rankinėmis žirkklėmis kelis kartus per vasarą. Šį darbą jis visada atlieka vienas, be jokio atlygio ir be kitų gyventojų pagalbos. Tad tokiu būdu nusprendžiau jam padėti.

Tik mūsų darbštaus komendantas dėka bendrijos nariai tautipai naudoja ir žiemą mažiausiai moka už šilumą (nors buvo gyventojų, kurie ir tuo skundėsi). Šiuo metu tvarkoma namo stogo danga. Gal kam nepatiks statybinis triukšmas per dieną?

Šių metų rudenį želdinius aplink namą žadama pertvarkyti. Planuojama sutvarkyti džiūstančias eglės, o visą gyvatvorę nukirpti ir performuoti iš naujo. Dalis gyvatvorės jau nukirpta, krūmai gražiai atželia iš apačios.

## Kiek kainuoja atrakinti duris?

„Druskonio“ skaitytojas Romas Juozas Š. liepos 25 d. 6 val. ryto turėjo išvažiuoti, bet negalėjo atsirakinti buto durų. Išsikvietęs kaimyną išmetė jam pro langą buto raktą, idant duris atrakintų iš laiptinės pusės. Ir kaimynui nepavyko. Tuomet Romas Juozas Š. paskambino Druskininkų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai, kurios budintis pasakė firmos, kuri tokiais atvejais atrakina duris, telefoną. Paskambinus tuoj pat, po 10 minučių, atėjo raktininkas E. Butoko,

pono Romo Juozo Š. duomenimis, gyvenantis jo kaimynystėje, Vytauto g.19. „Tokios spynos nemačiau,“ - pasakė jis ir išėjo, pasakęs, kad grįš po 15 minučių. „Atėjo su įrankių dėžute, pasijungė prailgintoju iš kaimynų elektrą, - rašo Romas Juozas Š. - Galvojau, gal koku prietaisu bandys atrakinti, nes tikrųjų raktų net neėmė, tačiau per 2 minutes nupjovė paprastų, ne šarvuotų durų užraktą 4 strypus. Atpjovęs pasakė, kad ir jo bute tokia pati spyna. Kai liepė už darbą sumokėti 120 litų, galvojau nenugirdau. Kai pakartojo, paprieštaravau,

nes už 2 minutes, per kurias spyną sugadino, nesąmonė tokius pinigus mokėti. Išėmiau iš piniginės 40 litų ir pasakiau, kad už tokį darbą tiek yra pakankamai daug. Kai pamatė, kad mano piniginėje dar 20 litų liko, paėmė iš viso 60 litų ir išėjo nepatenkintas. O aš likau prie atdarų durų. Nupjaut užrakto strypus galėjo bet kuris kaimynas nemokamai.

Kai paprašiau čekio už pinigus, nedavė. Kas tai per firma? Mano žiniomis, tai „Gaminame raktus“ Gardino gatvėje. Neužkibkit „ant kabliuko“.

\*\*\*

„Vaida“ darbuotojas Eduardas Butoko pateikė

„Druskoniui“ oficialius durų atrakinimo darbų įkainius, kurie liudija, kad toks avarinis buto atidarymas su iškvietimu į vietą kainuoja 80-100 Lt. Beje, automobilio avarinis atrakinimas kainuoja 70 Lt.

Romas Juozas Š. atveju E. Butoko pritaikė 100 Lt tarifą, nes buvo sekmadienio, poilsio dienos, rytas, be to, duris reikėjo atidaryti nedelsiant, nes klientai turėjo skubiai išvažiuoti. E. Butoko aiškinimu, prie šios sumos buvo pripliusuotos taksai išlaidos, nes jis privalėjo už savo pinigus važiuoti į Gardino gatvės pabaigą bei užsukti į saloną „Gaminame raktus“ pasiimti būtiną spynų pjovimo įrangą.

„Vienintelę klaidą padariau, kad iš anksto neinformavau klientą, kiek tai gali kainuoti,“ - atremia priekaištus ponas Eduardas, pridūręs, kad visuomet už atliktus darbus išmūša čekį, kurį galima atsiimti II „Vaida“ biure Gardino g. „Su savimi kasos aparato, ypač poilsio dienomis, nesinešioju,“ - aiškina. „Druskonio“ žiniomis, toks avarinis paprastų buto durų atidarymas didmiesčiuose kainuoja panašiai, kaip ir Druskininkuose – nuo 70 Lt, minimalus mokeskis už iškvietimą – nuo 30 Lt, taipogi papildomais procentais apmokestinami visi darbai naktį, šventinėmis ir išieginėmis dienomis. „Druskonio“ inf.



# Žinomas gydytojas iš namų metamas į gatvę

**„Man labai liūdna. Negalvoju, kad likimas bus toks negailestingas. Nežinau, kaip gyvensiu ir kur gyven-siu toliau“, - „Druskoniui“ atvi-ravo daugeliui žinomas gydyto-jas, 72 metų Teofilis Bogdanas. Druskininkuose pastaraisiais metais jis išgarsėjo skandalin-gu nekilnojamojo turto sandoriu: kurorto cerkvės popui Vla-dimirui Sinicynui pardavęs namą kurorto senamiestyje, netru-kus T.Bogdanas šventiką apkalti-no už pastatą nesumokėjus pu-sės milijono litų.**

Violeta KLIMAITĖ

## Per darbus prarado šeimą

Įsivėlęs į teisminius ginčus su popu dėl namo kurorto cerkvės pa-šonėje, T.Bogdanas prarado ramybę ir šeimą. Pernai iširus tris de-šimtmečius trukusiai Teofilio san-tuokai su keturiolika metų jaunes-ne Regina, vyras nesitikėjo, kad gy-venimo saulėlydį jam teks pasitikt-i lyg benamiui. „Raginu jus iki rugpjūčio 25 d. išsikelti su visa manta iš gyvenamojo namo Nemuno g. Geruoju neišsikėlus, išskeldi-nimas vyks rugpjūčio 25 d. 9 val.“, - tokį raštą iš antstolio kontoros T.Bogdanas gavo šią savaitę. „O kur man eiti? – klausia prieš tris dešimtmečius vienu iš perspekty-viausių vyrų Druskininkuose va-dintas gydytojas. – Kur dėtis? Ne-liko nieko, neturiu net kur prisi-glausti“.

Daktaras T.Bogdanas, gydymo akupunktūra pradininkas Lietuvoje, prieš tris dešimtmečius kurorte garsėjo kaip daug vilčių teikian-tis viengungis, apie jo turta, namus ir finansinę sėkmę tuomet sklan-dė įvairiausi gandai. Į Druskinin-kus jis atvažiavo gyventi iš Baltarusijos, Gardino, kur sėkmingai baigė medicinos institutą. Jaunas terapeutas pradėjo savo karjerą kurorte nuo darbo „Baltarusijos“ sanatorijoje. Vedė jis gana vėlai – būdamas keturiasdešimties. „Buvau jau susiformavęs viengungis. Jei ne sūnus, gimęs, taip sakant, visai netyčiom, greičiausiai san-tuokai ir nebūčiau pasiryžęs“, - at-virauja T.Bogdanas, pradėdamas graudžią savo gyvenimo istoriją.

Teofilis tuomet vedė sūnaus motiną – gražią jauną gydyklų gy-dytoją ir, atrodo, pagaliau surado laimę šeimoje. Nesinori tikėti, kad per tuos kelis dešimtmečius Bog-danų gyvenime nebuvo jokios švie-sos ir džiaugsmo akimirų: vis dėlto šeimoje gimė keturi vaikai, trys berniukai ir mergaitė. T.Bog-dano pirmajam sūnui Tadui, bai-gusiam Vilniaus universitete reli-gijotyra – 31-eri, antrajam, Kaziui, Karo akademijos absolventui, – 22-eji, o jauniausiajam Vytui – 16. Teofilis su ašaromis akyse ir da-bar prisimena skausmą, išgyventą po ilgą laiką sirgusios dešimtme-tės dukters mirties 1995-aisiais. Laikas apgydė žaizdas, netekus mylimos mergaitės. T.Bogdanas vėl pasinėrė į darbus, namų staty-bas, gerbūvio kūrimą. „Man sekė-si tikrai neblogai. Tarybiniais me-



„Kur man dėtis?“ - klausia gyvytojas, antstolių raginamas išsikelti iš namų



tais anksti susidomėjau akupunk-tūra, buvau antras medikas Lietu-voje, užsiimantis šiuo gydymo me-todu. Pinigų lyg ir netrūko. Viską dariau ne sau, šeimai, tačiau per tuos žemiškus rūpesčius praradau būtent ją, - apgailestauja vyras. – Nesiginu ir sakau tiesiai, kad šian-dien jaučiuosi kaltas, per mažai dė-mesio skyręs savo sūnams ir žmo-nai. Užsiėmęs statybomis, pamirš-davau, kad šeimai reikia ir dėme-sio, ir laiko, ir pinigų. Taip ir ne-tekau jos. Jeigu galėčiau laiko ma-šinę pasukti atgal, daryčiau visiškai kitaip“.

Drauge su žmona Regina užau-ginęs tris sūnus, vyras senatvėje at-siremti nebeturi į ką. T.Bogdanas pripažįsta, kad šiaandien nebeliko nieko: nei puoselėtų namų, nei ry-šio su vaikais. Pernai Teofilis ofi-cialiai išsiskyrė su žmona, su ku-ria iki šiol gyvena jų statytame na-me. „Tai nebuvo mano noras. Ji norėjo išsiskirti. O dabar jos valia iš mūsų namų esu metamas į gatvę kaip koks benamis šuo“, - tyliai dė-lioja žodžius Teofilis.

„O gyventa ir stengtasi juk bu-vo tik dėl jų“, - sako T.Bogdanas.

## Norėjo įkurti sanatoriją

Kai miesto valdžia prieš šeši-olika metų paskelbė namo Laisvės aikštėje Nr. 25 privatizavimą, aku-punktūros specialistui T.Bogdanui galvoje nušvito geniali mintis – jis čia atidarys mini sanatoriją, pasikvies iš Lenkijos vienuolius bonifratrus, kurie garsūs savo lab-daringu gydymu žolelėmis, ir taps žinomas visoje Europoje! Teofilis



„Visą gyvenimą dirbau dėl savo vaikų. Tik dėl jų“, - tikina T.Bogdanas

T.Bogdanas vedė, būdamas jau solidaus amžiaus jaunikis - keturiasdešimties metų

dėjo visokios krizės, politinės pe-rmainos ir finansinės audros. Ne-gana to, sušlubavo paties T.Bog-dano sveikata. Teofilio kurta mi-ni sanatorija taip ir liko tik gražia svajone. Ilgus metus Teofilio vais-tinė stovėjo uždaryta, kol Druski-ninkuose neišsipūtė nekilnojamo-jo turto burbulas. Sulaukęs tinkamo laiko, T.Bogdanas ėmė parda-vinėti prieš 15 metų aukcione įsi-gytą vaistinę. „Nebeliko prasmės ją laikyti. Aš jau nebeturiu jėgų už-siimti verslu. Prieš 14 metų turėjau sudėtingą širdies operaciją, ga-vau 2-os grupės invalidumą. No-rėjau parduoti namą, o už gautus pinigus nupirkti būstą dviem Vil-niujė gyvenantiems sūnams. No-rėjau jiems padėti atsistoti ant ko-jų“, - atvirauja T.Bogdanas.

## Susapnavo lemtį

Praėjusią vasarą gydytojas laik-raščiuose išspausdino skelbimą, kad parduoda namą už milijoną litų. Netrukus atsirado ir pirkėjas – namu susidomėjo kaimynas – Druskininkų cerkvės popas Vla-dimiras Sinicynas. „Ir kaip neti-kėti sapnais, - šiandien kalba Teo-filis. – Prieš pat pardavimą susap-navau savo kaimyną Vladimirą, kuris guli rankose laikydamas ma-no auksą ir nenori jo atiduoti. Aš rėkdamas lupu jo ranką, iš visų jė-gų noriu atgniaužti jo kumštį, pa-imti tą auksą, tačiau man niekaip neišeina. Turėjau tuomet įsiklau-syti į pašmonės man siųstą signa-lą. Nesigilinau į sapno reikšmę, o dabar dėl to sandorio su tėvu Vla-dimiru įklimpau į teismus“.

T.Bogdanas pernai pavasarį ži-niasklaidoje prabilo apie didžiul-es finansines pretenzijas kurorto stačiatikių bendruomenės šventi-kui 60 metų Vladimirui Sinicynui. Teofilis, 2008-ųjų vasarą pardavęs popui ir jo žmonai Irinai Laisvės aikštėje esantį 190 kv.m namą su mansarda, žurnalistams pasakojo nesitikėjęs, kad gali sulaukti nema-lonumų. Pirkėjai jam sumokėjo tik 150 tūkstančių iš esą suderėtų 650 tūkstančių litų. „Manau, jog nereikia būti dideliu specialistu, norint suprasti, kad už niekingą

kainą negalėjau parduoti savo tur-to, kuris net nekilnojamojo turto registre įvertintas 447 tūkst. Lt. Ši vertės kaina visada būna ženkliai mažesnė nei reali pardavimo kai-na. Tuo metu už 150 tūkst. Lt Druskininkuose nieko vertingo nebuvo galima nupirkti. – pasako-jo T.Bogdanas. – Aš, būdamas svei-ko proto žmogus, niekaip negalė-jau sutikti, kad įrengtą mūrinių dviejų aukštų komercinį pastatą pačiame Druskininkų centre par-duočiau už tokią niekingai mažą kainą“.

Šį atvejį tyrusi Druskininkų prokuratūra nutraukė ikiteisminį tyrimą baudžiamojoje byloje dėl sukčiavimo, pristigusi įrodymų, jog Druskininkų popas su žmona galėjo apgauti T.Bogdaną, jam už namą likdami skolingi pusę mili-jono litų. Savo tiesą T.Bogdanas dabar įrodo civilinėje byloje dėl sutartinių santykių ir įsiparei-gojimų nevykdymo.

## „Prašau jų atleidimo“

Teofilis šiuo metu jaučiasi lyg gyventų tarp dangaus ir žemės. Kai prasidėjo teismai su popu, T.Bog-danas skundžiasi visiškai praradęs ramybę. Pernai jo žmona teismui pateikė skrybę dokumentus. Po-ra išsiskyrė, tačiau Teofilis liko gy-venti tuose pačiuose namuose. „O kur man eiti? Tiesa, turtą mes pasidalijome, oficialiai namas jos, betgi ji aš stačiau, dirbau negailė-damas savęs, - liūdnai galvą nulci-džia T.Bogdanas. – Mano situaci-ja nepavydėtina: už vaistinę visų pinigų negavau, todėl reikalauju, kad teismas sandorį anuliuotų. Ti-kiu, kad atlaikysiu šiuos išbandy-mus ir tiesa vis dėlto nugalės. O kol vyksta ginčai teisme, gyvenu iš pensijos, kažkiek padeda giminės Gardine. Turiu per mėnesį prasi-maitinti iš 300 litų, neturiu jokio kito turto. O dar tie grasinantys ant-stolių laiškai. Baisu, kai žmogus vejamas iš savo namų. Žmona su-rinko mano daiktus ir išnešė iš kambario laukan kaip šiukšles“, - skundžiasi T.Bogdanas.

Pas gimines į Baltarusiją Teo-filis nenori važiuoti. „Ten visi turi savo gyvenimus. Svečiu gali pabū-ti dieną dvi, bet likti visam laikui – kas manęs norės? Kur man da-bar dėtis?“ – trūkčioja pečiaais Teo-filis. Paklaustas, ar taikytųsi su žmona, jei likimas jam pametėtų tokį šansą, T.Bogdanas atsako tei-giamai: „Juk tiek metų kartu pra-gyvenom. Nemeluosiu – esu kal-tas, kad gyvenime neskyriau jai ir vaikams tiek dėmesio, kiek turėtų duoti tikras vyras. Prisipažįstu – kai vaikai buvo maži, reikėjo užsi-imti jais, o ne namais. Tuomet man rūpėjo tik materialinė šeimos pu-sė. Prasidėjus kivirčams šeimoje, dialogą rasti sunkiai sekdavosi. Dažnai klausdavau savęs, iš kur namuose ta mano pusėn trykštanti neapykanta. Juk namus turime, pavalgyti yra, galėtume puikiai darniai visi sugyventi. Žinau, kad esu kaltas pats, atsiprašau savo vaikų ir prašau jų atleidimo. Apie ką dabar svajoju? Labiausiai norė-čiau surasti tikrąjį ryšį su sūnumis. Dėl jų gyvenau ir stengiausi. Tik dėl jų“.







**Šeštadienis, rugpjūčio 21 d.**

08.00	"Kelias".
08.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
08.30	"Paslapčių sodas".
09.00	"Šeimos šnelis".
09.30	"Gimtoji žemė".
10.00	"Ryto suktnis su Zita Kelmickaite".
11.30	"Pulsas".
12.00	"Jūrų žvalgas".
13.00	"Komisaras Montalbana. Montalbano apelsinukai". Detektyvas. Italija. 2002 m. N-7.
15.00	Istorinė dokumentika. "Pirmieji žmonės kosmose". Vokietija. 2007 m.
16.00	Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	Sveikinimų koncertas.
18.15	"Aerodromas".
18.30	Pramoginė programa "Šoka visi".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
20.45	Pasaulio panorama.
21.15	Gražiausias "Triumfo arkos" akimirkos.
22.30	"Kine kaip kine".
23.00	"Džiazas". Drama. 1992 m. Rež. Raimundas Banionis.
00.40	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealių draugų namai".
7.20	"Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.45	"Superfilmukai".
8.10	"Magija".
8.35	"Betmenas".
9.00	"Brangioji, aš sumažinau vaikus".
10.00	"Žemjūrės pasakos". Anim. f.
12.05	"Laisvės troškimas". N7. 2004 m. Romantinė komedija. JAV, Didžioji Britanija.
14.05	"Kremas".
14.55	"Laukinė širdis".
17.00	"Oplai!". N7.
17.30	"Valanda su Rūta".
18.45	Žinios.
19.00	"Kviečiu šokti". Grandiozinis LNK naujojo sezono atidarymo šou.
23.00	"Gyvatės lėktuve". N14. 2006 m. Veiksmo trileris. JAV, Kanada, Vokietija.
1.10	"Kai susikerta aistros". S. 1997 m. Erotinis f. JAV.

6.20	Teleparduotuvė.
6.35	"Pirmykštė Žemė".
7.00	"Smalsutė Dora".
7.30	"Vėžiukai nindžės".
8.00	"Aiškiaregys".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Mamyčių klubas".
10.00	"Juodasis katilas". Anim. f.
11.30	"Tik desertai". JAV. 2004. Romantinė komedija.
13.10	"Šok su manimi".
16.40	"Kobra 11".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Šok su manimi".
22.00	Draugiškos vyrų krepšinio rungtynės. JAV - Lietuva. Tiesioginė transliacija iš Ispanijos.
0.00	"Serijinio žudiko medžioklė". JAV. 2005. Trileris.
1.40	"Nepaisant nieko". JAV. 1984. Veiksmo f.
3.55	Programos pabaiga.

7.04	Programa.
7.05	"Televitrina".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Spąstai".
8.30	Europos sunkvežimių žiedinių lenktynių čempionatas. 4 etapas (k).
9.00	Pasaulio galiūnų komandinis čempionatas 2008 m. (k).
10.00	"Šeštadienio rytas".
10.55	"Ekstrasensų mūšis VI".
11.55	"Drakono žiedas". Fantastinis nuotykių (N-7). Italija, 1994 m.
14.15	"Paparčio žiedo beiškant". Koncertas.
16.00	"Akistata su Lietuva". (k).
16.30	"Tarp miesto ir kaimo". (k).
17.00	III Tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis (k).
17.25	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.00	"Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis VIII".
20.00	Žinios.
20.20	"Liejyklos, 4".
22.15	IV PASAULIO IMTYNIŲ ŽAIDYNĖS.
23.15	"Tegyvuoja meilė". Romantinė drama (N-7). JAV, 2003 m.
01.55-06.00	"Bamba". (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30	Mūsų naujienos.
9.05	"Mano puikioji auklė".
9.45	Sveikata.
10.30	Skanėstas.
11.10	Vladimiras Migulia.
12.10	Vaid. f. "Veršelio metai".
13.40, 16.20	"Karininkai".
16.15, 21.00	Sporto naujienos.
17.55	Pažintis su tėvais.
18.55	Gyvenamoji aplinka.
19.55	Lauk manęs. Baltarusija.
21.05	Sveikos, mergaitės!
22.30	Vaid. f. "Pasikalbėk su ja".
0.30	Vaid. f. "Liūdesio nebuvimas".

6.50	Dok. serialas.
7.20	Religinė laida.
7.45	Sporto apžvalga.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Sveikata.
9.40	Dok. serialas.
10.30	Žvaigždžių gyvenimas.
11.30	Videofilmas.
12.10	Vaid. f. "Žaviausia ir patraukliausia".
13.40	Dok. serialas.
14.20	Off stage life.
14.35	X zona.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Vaid. f. "Šok..."
17.10	Videofilmas.
17.25	Videofilmas.
18.00	Jūsų loto.
18.50	Loterija.
19.25	Keno.
19.30	Slavų mugė.
21.00	Panorama.
21.40	Vaid. f. "Spąstai".
23.35	Jis pats.
0.05	Mano tiesa.

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
8.00	"Teletabiai".
9.00	Vaid. f. "Mažieji herojai". Filmas visai šeimai. 1999 m.
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.15	"Skonio reikalas".
13.05	Vaid. f. "Ištekėti už Rajano Benko". Romantinė komedija. 2004 m. JAV (N-7)(k).
15.00	"Penktoji pavara".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.10	"Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!". (N-7).
19.00	Žinios.
19.10	"Skonio reikalas".
20.00	Žinios.
20.10	"Kas tu toks?".
21.00	"Reporteris".
21.30	Vaid. f. "Išlikti su Pikaso". 1996 m., JAV (N-14).
00.10	"Gyvai".
02.10	Programos pabaiga.

**Sekmadienis, rugpjūčio 22 d.**

08.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
08.30	"Paslapčių sodas".
09.00	"Pašėlę Tornberiai".
09.25	"Aviukas Šonas".
09.35	"Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00	"Gustavo enciklopedija".
10.30	Koncertas "Gražiausiu taku".
12.00	Pasaulio dokumentika. "Neregėta Indija". 2 d.
13.00	"Puaras".
15.00	Septynios Kauno dienos.
15.30	Šventadienio mintys.
16.00	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	"Nacionalinė paieškų tarnyba".
17.15	"Arti toli".
18.15	"Negali būti".
18.45	Popietė su Algimantu Čekuoliu.
19.15	"Emigrantai".
20.00	"Keliaukime po Lietuvą".
20.30	Panorama.
20.45	"Savaitė".
21.15	"Karavadžas". Istorinė biografinė drama. Italija. 2007 m. N-14.
01.05	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Šiupininis".
06.55	"Nerealių draugų namai".
07.20	"Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
07.45	"Superfilmukai".
08.10	"Magija".
08.35	"Betmenas".
09.00	"Sveikatos ABC".
10.00	"Ponas auklė". 1993 m. Komedija. JAV.
11.35	"Meilėje ir kare". N7. 1996 m. Melodrama. JAV.
13.50	"Kremas".
14.50	"Laukinė širdis".
17.00	"Ežio stažas".
17.45	"Teleloto".
18.45	Žinios.
19.00	"2 minutės šlovės".
21.00	"Rembo IV". N14. 2008 m. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
22.40	"Iš kitos pusės". N7. 2007 m. Drama. Vokietija, Turkija.

6.20	Teleparduotuvė.
6.35	"Pirmykštė Žemė".
7.00	"Smalsutė Dora".
7.30	"Vėžiukai nindžės".
8.00	"Aiškiaregys".
9.00	"Be žodžių". Vokietija. 2003. Komedija. 1, 2 s. N-7
10.00	"Daktaras Dolitlis 3".
12.00	"Svetimos vestuvės". JAV. 2004. Romantinė komedija.
13.40	"Lietuvos talentai 2009".
16.00	"Misis Visata 2010".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Lietuvos talentai 2010".
20.30	"Neįmanoma misija". JAV. 1996. Trileris.
22.40	"Taksi 2". Prancūzija. 2000. Veiksmo komedija.
0.15	"Vera Dreik". Didžioji Britanija, Prancūzija, Naujoji Zelandija. 2004. Kriminalinė drama.
2.35	"Aš ir mano sesuo". Prancūzija. 2004. Komedija.
4.15	Programos pabaiga.

7.04	Programa.
7.05	"Televitrina".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Girių horizontai".
8.30	"Kung Fu išmintis". (N-7).
9.00	"Tauro ragas".
9.30	"Žvejų mūšis".
10.00	"Sekmadienio rytas".
10.55	"Ekstrasensų mūšis VII".
11.55	"Detektyvas Kalas II".
13.35	Sveikinimų koncertas.
15.30	"Girių horizontai".
16.00	Užsienio naujienos.
16.30	"Tarp miesto ir kaimo".
17.00	"Spąstai".
17.30	"Keturių gelbėjimo tarnyba".
18.00	Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis VIII".
20.00	Žinios.
20.20	"Žaibiški tyrimai".
21.20	"Anoje vandenyno pusėje". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.10	"Voragyvis". (k.) Fantastinis nuotykių (N-14). Ispanija, 2001 m.
01.00	"Nepaaiškinami faktai".
02.00-06.00	"Bamba". (S).

7.00	Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmadienio pamokslas.
9.20	"Mano puikioji auklė".
9.55	Padirki užrašai.
10.15	Kol visi namie.
11.10	Laimė yra!
12.00	Fazenda.
13.10	Olegas Tabakovas.
14.10	Vaid. f. "Bandomasis laikotarpis".
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Vaid. f. "Mes iš džiazas".
18.00	Pažintis su tėvais.
19.00	Tuoktvių žaidimai.
20.00	Kontūrai.
21.05	Vaid. f. "Georgas".
23.10	Koncertas.
0.30	Deganti 2010-ųjų vasara.

8.00	Anim. f.
9.00, 12.00, 15.00	Naujienos.
9.05	Arsenalas.
9.35	Dok. serialas.
9.50	Kelionių almanachas.
10.15	"Virėjas namuose".
10.45	Off stage life.
11.00	Mados malūnas.
12.10	Vaid. f. "Afonija".
13.50	Dok. f.
14.30	Dok. serialas.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Videofilmas.
15.55	Vaid. f. "Savi vaikai".
17.40	Off stage life.
18.00	Superloto.
18.55	Dok. f.
19.30	Mano tiesa.
20.30	Sportloto.
20.50	Keno.
21.00	Dėmesio centras.
22.05	"Likvidavimas".

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Teletabiai".
8.30	"Girių takais".
9.00	Vaid. f. "Dykumos įstatymas". (1 s.). Nuotykių. 1990 m. (N-7).
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.00	"Krokodilai Australijoje". (N-7).
13.00	Vaid. f. "Mažieji herojai". Filmas visai šeimai. 1999 m. (k).
15.00	"Penktoji pavara".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Skonio reikalas".
17.00	Žinios.
17.10	"Kas tu toks?" (k).
18.00	Žinios.
18.10	Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės: Gargždų "Banga" - Kauno "Atletas". Tiesioginė transliacija iš Gargždų.
Pertraukoje	- Žinios.
20.00	Žinios.
20.10	"Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
21.00	Žinios.
21.15	"24/7".
22.15	"Aklas teisingumas". (N-14).
23.15	Festivalis "Tamsta Muzika 2010". "Antis".
00.35	Programos pabaiga.

**Pirmadienis, rugpjūčio 23 d.**

6.00	"Labas rytas".
9.00	"Gyvoji grandis". Dok. apybraiža. 2009 m.
10.00	"Karas po karo". Dok. f. 1998 m.
11.00	"Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00	"Laisvės kelio" skulptūros atidarymas. Tiesioginė transliacija.
12.30	"Ir ateis ta diena". Baltijos kelias. Dok. f. 1989 m.
13.00	"Kultūrų kryžkele".
13.15	"Misija. Lietuvis". (k).
14.00	"Klausimėlis". (k).
14.15	"Kaprio sala".
15.15	"Kuluarai".
16.00	"Klausimėlis".
16.15	"Iteisintas blogis". Dok. f. 2001 m.
17.15	"Amžininkai". Roko maršas per Lietuvą.
18.15	"Šiandien".
18.45	Koncertas "Laisvės keliu".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	"Raudonasis teroras gintarinėje pakrantėje". Sovietinė okupacija ir Lietuvos pasipriešinimas, 1939 - 1993 metai. Dok. f. JAV. 2008 m.
21.58	Loterija "Perlas".
22.00	"Amžininkai". Pirmieji Atgimimo mitingai.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	"Tūkstantmečio pokalbiai".
0.00	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Dr. Šuo".
06.55	"Ogis ir tarakonai".
07.20	"Šėgis ir Skūbis Dū".
07.45	"Miegamasis rajonas".
08.50	"Meilėje ir kare" (k). N7. 1996 m. Melodrama. JAV.
11.00	"Laisvės troškimas" (k). N7. 2004 m. Romantinė komedija. Didžioji Britanija, JAV.
13.05	"Degrašis. Naujoji karta".
13.35	"Mėlynasis drakonas".
14.05	"Tazmanija".
14.35	"Našlaitė Lola".
16.40	"Vėliūkstė".
17.40	"Alisa. Širdžiai neįsakyti".
18.45	Žinios.
19.10	"Kviečiu šokti". Pradžia.
20.00	"Kakadu". N7.
20.30	"Kažkas atsitiko". Pramoginis šou.
21.00	"Mano mylimas priešė".
21.30	"Pričiupomi".
22.00	Žinios.
22.35	"Kraštutinės priemonės". N14. 1996 m. Trileris. JAV.
00.55	"Terminatorius. Saros Koron kronikos".
01.50	"Purvas, seksas, pinigai".

06.35	Teleparduotuvė.
06.50	"Renas ir Stimpis".
07.20	"Simpsonai".
07.50	"Na ir kas".
08.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"Moterys meluoja geriau".
11.00	"Svetimos vestuvės". JAV. 2004. Romantinė komedija. N-7 (k).
12.35	"Auklė".
13.35	"Rožinės panteros nuotykių".
14.05	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.35	"Ilgoji pertrauka".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nuodėmingoji".
16.40	"Meilės jūra".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Dar pažūrėsim...". N-7
20.00	"Gedimino 11".
21.00	"Aistrų pakrantė".
21.40	TV3 vakaro žinios.
21.58	Loto 6. Auto loto.
22.00	"Gedimino 11".
22.00	"Viešbutis "Babilonas".
23.10	"Amerikos nindžė". JAV. 1985. Veiksmo f.
01.10	"Harperio sala".
02.10	"Gelbstint Greisė".
03.10	Programos pabaiga.

6.19	Programa.
6.20	"Televitrina".
6.45	Rytas su BTV.
8.00	"Vaiduoklių istorijos". (k).
8.25	"Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
8.50	"Gelbėtojai - 112".
9.45	"Mentai".
11.00	"Ką daryti?".
12.00	"Televitrina".
12.30	"Anoje vandenyno pusėje". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
14.25	"Džesė. Bjaurūs ančiukas iš Indijos".
14.55	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.20	"Vaiduoklių istorijos".
15.45	"Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
16.10	"Gelbėtojai - 112".
17.10	"To dar nebuvo".
17.45	"Ką daryti?".
18.45	"Mentai".
20.00	Žinios.
20.30	"Spąstai".
21.05	"Sidabrinis vanagas". Veiksmo (N-7). Kinija, 2004 m.
23.10	Žinios.
23.40	"Žaibiški tyrimai" (k).
0.40	"Kung Fu išmintis". (N-7).
1.10	"Žvejų mūšis".
1.40-6.00	"Bamba". (S).

6.00, 9.00
------------



"DRUSKININKŲ JAUNUOMENĖ - GYVENIMAS NE PROVINCIJOJE"  
"DRUSKONIO" RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIO IR TELEVIZIJOS REMIMO FONDO

## Suintri- guoti ir sudominti

Airiją Domutytę sudomino „Atgimimo“ vid. mokyklos dvyliktokės Mingailės Bakevičiūtės pirmoji personalinė darbų paroda „At-radimas“, eksponuojama Druskininkų jaunimo užimtumo centre.

„Pasiruošimas šiai parodai prasidėjo dar ankstyvoje vaikystėje, kai Mingailė, būdama vos 4-erių metų, žengė pirmuosius kūrybos žingsnius V.K. Jonyno dailės mokykloje. Nuo to laiko dailė mergaitei tapo ne tik hobiu, bet ir gyvenimo tikslu. Išvydus šios merginos darbus, nustebino neįprasta technika, kurią jai pasiūlė išmėginti mokytoja Eglė Maračinskaitė. Mingailė paaiškino, kad tai plokštės, apvilktos medžiagomis ir papuoštos įvairiais pastelių atspalviais. Visi darbai įdomūs, iš jų sklinda judėjimo pagava, įvairi spalvinė raiška kelia įvairių išpūdžių. Darbai persmelkti jaunatviško entuziazmo, ryškūs jaunos kūrėjos ieškojimai, atradimų troškulys. Kaip sako Mingailė: „parodos tikslas –“. Merginai patinka viskas, kas nauja ir dar neišbandyta, todėl ryžosi savo darbus parodyti žiūrovams. Maloniai kviečiame visus bent minutėlei stebėti, atsikvėpti nuo sunkių darbų ir apsilankyti Jaunimo užimtumo centro patalpose pažiūrėti nuostabių, stebinančių, gyvenimiškų ir neabejotinai nuoširdžių talentingos merginos darbų. Šiai jaunai merginai - tai svarbus išbandymas, o žiūrovas – reikšmingiausias vertintojas. Tiesa, menininkė prasitaria, kad ši paroda pirmoji, bet tikrai ne paskutinė. Mingailė taria nuoširdžius padėkos žodžius JUC-o direktorei Aušrai Nedzinskienei ir mokytojai E.Maračinskaitei už vertingus pasiūlymus, pagalbą įgyvendinant idėjas bei paskatinimą eksponuoti savo darbus“, - tikina A.Domutytė.



Mingailė Bakevičiūtė prie savo kūrinio



Ši savaitgalį Druskininkų teatras pirmą kartą pakvies į pažintį su neįgaliųjų teatro spektakliu „Stiklinis žvėrynas“ ir pristatys eilę neeilinių muzikinių projektų – aktorės Nijolės Narmontaitės muzikinį spektaklį „Selavy“, Marijono Mikutavičiaus koncertą ir jauno saksofonininko Leonardo Pilkausko suburto tarptautinio džiazo kvinteto pasirodymą.

### Vienos šeimos istorija

Penktadienį pamatysime viešosios įstaigos „Naujas teatras“ spektaklį pagal garsaus amerikiečių dramaturgo T. Williams pjesę „Stiklinis žvėrynas“, kuris pasakoja vienos šeimos istoriją, kurios nariai nesugeba realiai mąstyti ir gyventi. Motina paskendus praėjus prisiiminimuose, sūnus trokšta romantiškų nuotykių, o dukra užsisklendusi savo stiklinių žvėrelių pasaulyje. Veikėjų sukurtos iliuzijos jiems yra svarbesnės nei tikrovė, kurioje jie jaučiasi bejėgiai ir nesaugūs. 1944 m. „Stiklinis žvėrynas“ tapo didžiule Čikagos teatrų sensacija, o po metų sulaukė nepaprasto pasisekimo Brodvėje. Iš tikrųjų tai buvo pirmasis Tennessee kino scenarijus, tačiau, perdirtas į pjesę, Brodvėje buvo suvaidintas 1945 m. kovo 31 d., ir Williams'o gyvenimas pasikeitė visiems laikams. Pagrindinė Williams'o pjesių tema, pasak jo paties – siekis atskleisti neįgiamą poveikį, kurį visuomenė daro jautriam, bekomformistiniam individui.

### Muzikinės dovanos

Vakare į linksmą vasaros vakarą „Kolonadoje“ pakvies Egidijus Sipavičius su grupe. Skambant švelniems akustinės gitaros, akordeono ir kontrabosos garsams, visą koncertą jūsų sielas džiugins žinomos, tačiau naujai skambančios dainos, kurios neabejotinai įsuks į smagų šokių sukūrį. Kartu su E.Sipavičiumi gros muzikos virtuozai: tarptautinių konkursų laureatas, akordeonininkas Kazys Stonkus, grupės „Studija“ gitaristai Gintautas Litinskas (kontrabosos) ir Virginijus Pažemeckas (akustinė gitara), džiazo legenda, būgnininkas Vladimiras Teluchinas ir perkusininkas Pranas Grišmanauskas.

Dar vieną muzikinę dovaną Druskininkų teatro festivalio žiūrovams ruošia aktorė N. Narmontaitė. Ji pristatys naujausią savo darbą - muzikinį spektaklį „Selavy! (Toks gyvenimas)“, kuriame pasirodys drauge su akordeonininku Andriumi Kulikausku, perkusininku Žydrūnu Mockūnu, kontrabosininku Edvardu Jurgaičiu, saksofonininku Kastyčiu Žukausku. Spektaklio veiksmas vyksta visiems svarbiame vaikystės kieme. Išdžiaustyti skalbiniai čia gali atstoti kino ekraną ir pirmąją „sceninę“ uždangą, pavirsti šešėlių teatru. Vai-

# Muzikalus teatro festivalio savaitgalis



Pirmą kartą Druskininkų teatro festivalyje pasirodys neįgaliųjų teatras su spektakliu „Stiklinis žvėrynas“

kystės kiemas kiekvienam - svajonių kiemas. Čia išgyventa pirmoji meilė, svajota apie didžiąją sceną ir jos primadonas: Greta Garbo, Sofi Loren, Edith Piaf, Marilyn Monroe, Marlene Dietrich. Spektaklis „Selavy“ pilnas nuostabių, gerai žinomų melodijų ir dainų, kurias atlieka aktorė N.Narmontaitė. Tačiau, be muzikos ir dainų, jame atsiranda nemaža autobiografinių faktų, humoro, sovietmečiu televizoriaus ekrane mirgėjusių filmų kadry.

### Charizmatiškasis Marijus

M.Mikutavičiaus ir grupės koncertą turbūt galima vadinti vienu laukiamiausių festivalio renginių. Dainininkas, žurnalistas, TV laidų vedėjas Marijonas yra vadinamas „draugiškiausiu Lietuvos šou verslo atstovu“. Atlikėjas pradėjo kar-

jerą praėjusio dešimtmečio pradžioje grupėje Bovy, su kuria laimėjo geriausio vokalistų vardą ir įrašė žiemos švenčių hitu tapusią dainą „Velnius, man patinka Kalėdos“. 2000 m. Marijus su kolegomis sukūrė ir įrašė dainą „Trys milijonai“ – kūrinį, kuris neoficialiai vadinamas antruoju Lietuvos himnu ir iki šiol lydi svarbiausių sportinių įvykių transliacijas. Jo daina „Ar mylit ją jūs“ neseniai tapo patriotinės dainos konkurso nugalėtoja. Koncerte po atviru dangumi Druskininkuose charizmatiškasis Marijus pasirodys su grupe ir atliks mūsų visų pamėgtas dainas, daugelį kurių mokame mintinai.

### Ambicingas projektas

Na, o sekmadienį festivalyje išvysime šaunų tarptautinį jaunųjų džiazo atlikėjų kvintetą „Barnabo

plebėjai“. Idėjiškai suburtas tarptautinis jaunų muzikantų ansambelis siekia atlikti originalias savos kūrybos kompozicijas ir džiazo standartų interpretacijas, kuriomis pavyktų įkvėpti įvairių nuotaikų Druskininkų teatro festivalio klausytojus, muziką palydint nebyliojo kino filmų ištraukų epizodams.

Ambicingas projektas ansamblyje apjungė ryškius talentus: kontrabosininką Steve Willem Zwanink iš Kanados, būgnininką Jelle van Giel iš Belgijos, saksofonininką, kompozitorių ir aranžuotoją Leonardą Pilkauską, gitaristą Paulių Volkovą ir vokalistą Karolį Vaitiekūną iš Lietuvos.

### Kitą savaitę

Kitą savaitę Druskininkų teatro festivalis pakvies į biografinę kino dramą „Coco prieš Chanel“, mistinį Scorsese's trilerį su numylėtiniu Leonardu di Caprio „Kuždesių sala“ bei trumpametražinių lietuviškų filmų vakarą. Teatro programa pristatys Mariaus Jampolskio monospektaklį „Gaidukas“ ir jauno režisieriaus Viliaus Malinausko režisuotą juodojo humoro spektaklį „Vestonai“, kuriame pamatysime būrį teatro ir kino žvaigždžių. Jaunimas tradiciškai iki paryčių šėls elektroninės muzikos fiestoje „Druskos naktis“, o ištikimieji Andriaus Mamontovo gerbėjai klausysis akustinio koncerto po atviru dangumi degant laužams.

**Festivalį organizuoja „Kultūros cechas“.** Bilietus platina „Tiketeta“. Daugiau informacijos [www.dtf.lt](http://www.dtf.lt)

Druskininkų teatro festivalio informacija

SESTAJI DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIŲ PRISTATO		DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS		Centrinė festivalio kasa ir būstinė	
				Čiurlionio 80, Druskininkai. Info +370 604 52003 Bilietus platina <b>TIKETA</b> <a href="http://www.dtf.lt">www.dtf.lt</a>	
<b>Rugpjūčio 20 d. (penktadienis) 19 val.</b> „Naujas“ teatras Tennessee Williams <b>STIKLINIS ŽVĖRYNAS</b> Režisierius – Artūras Sablauskas „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina – 18 Lt	<b>Rugpjūčio 22 d. (sekmadienis) 19 val.</b> Tarptautinis džiazo kvintetas <b>BARNABO PLEBĖJAI</b> Panoraminiam restorane ant „Grand SPA Lietuva“ viešbučio stogo (V. Kudirkos g. 43), bilieto kaina – 23 Lt	<b>Rugpjūčio 27 d. (penktadienis) 22 val.</b> Elektroninės muzikos fiesta jaunimui <b>DRUSKOS NAKTIS. SALDESNĖ...</b> Vasaros amfiteatre „Galia“ (Žalioji g. 40), bilieto kaina – 20 Lt			
<b>Rugpjūčio 20 d. (penktadienis) 21:30 val.</b> Egidijaus SIPAVIČIAUS ir grupės koncertas Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina – 28 Lt	<b>Rugpjūčio 24 d. (antradienis) 19 val.</b> Kino filmas <b>COCO PRIEŠ CHANEL</b> (2009, Prancūzija) Režisierius – Anne Fontaine Grand SPA Lietuva, konferencijų salė, bilieto kaina – 8 Lt	<b>Rugpjūčio 27 d. (penktadienis) 21 val.</b> Gyčio PAŠKEVIČIAUS gyvo garso koncertas Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina – nuo 20 Lt			
<b>Rugpjūčio 21 d. (šeštadienis) 19 val.</b> Muzikinis Nijolės Narmontaitės spektaklis <b>SELAVY</b> „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina – 28 Lt	<b>Rugpjūčio 25 d. (trečiadienis) 19 val.</b> Kino filmas <b>KUŽDESIŲ SALA</b> (2009, JAV) Režisierius – Martin Scorsese Grand SPA Lietuva, konferencijų salė, bilieto kaina – 8 Lt	<b>Rugpjūčio 28 d. (šeštadienis) 19 val.</b> Viliaus Malinausko teatras Tracy Letts drama <b>VESTONAI</b> Režisierius – Vilius Malinauskas „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina – 28 Lt			
<b>Rugpjūčio 21 d. (šeštadienis) 21 val.</b> Marijono MIKUTAVIČIAUS ir grupės koncertas Vasaros amfiteatre „Galia“ (Žalioji g. 40), bilieto kaina – 33 Lt	<b>Rugpjūčio 26 d. (ketvirtadienis) 19 val.</b> Lietuviški trumpametražiniai filmai (2009/10, Lietuva): <b>AŠ TAVE ŽINAU / JAU PUIKU, TIK DAR ŠIEK TIEK</b> / rež. Dovilė Sarutytė <b>TĖVE MŪŠŲ</b> / rež. Marius Ivaškevičius Grand SPA Lietuva, konferencijų salė, bilieto kaina – 8 Lt	<b>Rugpjūčio 28 d. (šeštadienis) 21 val.</b> Šinkarenko Jaz Five koncertas Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina – nuo 30 Lt			
<b>Rugpjūčio 21 d. (šeštadienis) 21 val.</b> Sasha SONG Tribute to George Michael Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina – nuo 20 Lt	<b>Rugpjūčio 27 d. (penktadienis) 19 val.</b> Nacionalinis dramos teatras Monospektaklis pagal Ema Ashley pjesę <b>GAIDUKAS</b> Režisierius – Jurijus Smoriginas „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina – 33 Lt	<b>Rugpjūčio 28 d. (šeštadienis) 21:30 val.</b> Akustinis Andriaus MAMONTOVO koncertas Restorane „Alka“ (M.K.Čiurlionio 113a), bilieto kaina – 33 Lt			



## SPORTAS

● Rugpjūčio 15 d., Žolinių-Švenčiausios Mergelės Marijos ėmimo į dangų šventės metu, pasibaigus atleidimams, Leipalingio pagrindinės mokyklos sporto salėje susirinko nemažas būrelis leipalingiečių. Čia **antrus metus iš eilės sporto klubas**



Leipalingio krepšinio komanda – A.Laukaičio taurės nugalėtoja

„Leipas“ kartu su Druskininkų sporto centru organizavo krepšinio rungtynes Australijoje, Sidnėjaus mieste, gyvenančio Antano Laukaičio taurėi laimėti, kuri buvo įsteigta 2009 m. 1939 m. Leipalingyje buvo surengtos pirmosios krepšinio rungtynės tarp Leipalingio ir Seirijų komandų, kurių organizatorius buvo A.Laukaitis. Kaip 1939 m., taip ir šiemet, susirungė Leipalingio ir Seirijų krepšinio komandos. Leipalingiui atstovavo sporto klubo „Leipas“ krepšininkai (komandos vadovas Danius Benevičius). Po atkaklios kovos 66:44 nugalėjo ir taurę iškovoję Leipalingio komanda. Jai D.Stonkus pelnė 25 taškus, Ž.Grajauskas - 10. Seirijš-



Rugpjūčio 12 d. A.Vaškevičiaus sodyboje Grūte vyko Druskininkų bei Ratnyčios parapajonių paplūdimio tinklinio varžybos Ratnyčios klebono Žydriaus Kuzino taurėi laimėti. Pergalė džiaugėsi Ratnyčios parapajijos vyrai. Varžybose dalyvavę tinklininkai – gerai žinomi druskininkiečiai, krepšinio klubo „Lagūna“ nariai

kiam V.Kašelsonis pelnė 14 tšk., M.Kašelsonis - 9. Seirijų gimnazijos kūno kultūros mokytoja, komandos vadovė Asta Bagdonienė padėjo už surengtas rungtynes. Druskininkų sporto centras taip pat dėkoja seirijiečiams, nusprenddamas ateityje glaudžiau bendradarbiauti, rengti ne tik krepšinio bet ir kitų sporto šakų rungtynes.

● Rugpjūčio 13-15 d. Druskinin-

kuose laisvalaikio klubo „Sūkurys“ teniso kortuose vyko jubiliejinis, 5-asis, vyrų dvejetų teniso turnyras viešbučio „Druskininkai“ taurėi laimėti. Jame dalyvavo 16 porų iš visos Lietuvos, tarp jų ir druskininkiečiai: Gintaras Bitinas, Edmundas Antanaitis, Antanas Visockas, Algimantas Baltramionaitis. Turnyro nugalėtojais tapo Audrius Šeškus ir Darius Kavaliauskas.

## RENGINIAI

**Fortepijoninės muzikos vasara M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje:**

rugpjūčio 21 d. 16 val. groja Rokas Valuntonis, Jurgis Aleknavičius; rugpjūčio 25 d. 20 val. groja Rokas Zubovas.

**Festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“**

21 d. 20 val. Miesto muziejaus terasoje „Druskininkų serenados“. Vasariškos miniatiūros su M.K.Čiurlioniu Lietuvos obojininkų kvartetas. 28 d. 20 val. Miesto muziejuje „Dainius Puišys (baritonas), Giedrė Muralytė Eriksonė (fortepijonas).“

**Konkursas-festivalis „Muzika be sienų“**

Rugpjūčio 20 d. 16 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje. „M.K.Čiurlionis, jo amžininkų kūryba ir epocha“. Bendras konkurso festivalio ir grožio centro „Irena“ projektas. Dalyvauja: G.Gedvilaitė, M.Jacobs, V.Nosina, A.Ūland, V.Vitaitė, A.Žvirblytė, E.Starodubrovskaja, R.Vaitkevičiūtė; 20 d. 16 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje. Koncertas „Žvaigždės ir žvaigždutės“. Dalyvauja Tarptautinio konkurso „Muzika be sienų“ atlikėjai; 22 d. 18 val. san. „Draugystė“ Raudonojoje salėje. Konkurso festivalio iškilmingas uždarymas. Laureatų koncertas.

21 d. 19 val. Pramogų aikštėje Šokių studijos „Orientalija“ premjera - pilvo šokių spektaklis „Arabija“.

# Poros sukosi polkos varžytuvėse

Fotoreportažas iš 17-osios Dainavos krašto folkloro šventės.



Polkos varžytuvių dalyviai



Polkos varžytuvių pusfinalininkai



Stasės Klimienės ir Jono Valackos darni polka

Folkloro ansamblis „Stadalėlė“



Viečiūnų folkloro ansamblis



Vedėjos Audronės Padegimaitės atliekamą poetinę kompoziciją papildė Kęstučio Bočio būgnų garsai



Jaunieji „Racilukai“



Leipalingio folkloro ansamblis „Serbenta“



Viečiūnų jaunosios šokėjos

Ansamblio „Serbenta“ armonikierius



Ricelių folkloro ansamblis „Nendrelė“





6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Giminės".  
11.00 "Ant svarstyklių".  
12.00 "Padūkėlis Cukrius".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Savaitė". (k.).  
13.45 "Keliuokime po Lietuvą". (k.).  
14.15 "Kaprio sala".  
15.15 "Kuluarai".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Idėjų metas".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "P pinigų karta".  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Tūkstantmečio pokalbiai".  
0.00 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.  
06.30 "Dr. Šuo".  
06.55 "Ogis ir tarakonai".  
07.20 "Šėgis ir Skūbis Dū".  
07.45 "Miegamasis rajonas".  
08.55 "Kviečiu šokti". Pradžia (k).  
09.45 "Nuo... Iki...".  
10.35 Slavų mugė'2010 (k).  
12.35 "Degrasis. Naujoji karta".  
13.35 "Mėlynasis drakonas".  
14.05 "Tazmanija".  
14.35 "Našlaitė Lola".  
16.40 "Velnūkstė".  
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakyti".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Kviečiu šokti".  
20.00 "Oplia!". N7.  
20.30 "Neišgalvoti gyvenimai".  
21.00 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.35 "Desperatiški veiksmai". N14. 1998 m. Trileris. JAV.  
00.40 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".  
01.35 "Purvas, seksas, pinigai".



06.35 Teleparduotuvė.  
06.50 "Renas ir Stimpis".  
07.20 "Simpsonai".  
07.50 "Na ir kas".  
08.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
11.00 "Gedimino 11".  
12.00 "Aistrų pakrantė".  
12.35 "Auklė".  
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".  
14.05 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
14.35 "Ilgoji pertrauka".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nuodėmingoji".  
16.40 "Meilės jūra".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 Draugiškos vyrų krepšinio rungtynės. Lietuva - Iranas. Tiesioginė transliacija iš Kauno.  
21.00 "Aistrų pakrantė".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Liudininkai".  
23.00 "Amerikos nindžė 2".  
00.40 "Harperio sala".  
01.40 "Gelbstint Greisė".  
02.40 Programos pabaiga.



6.19 Programa.  
6.20 "Televitrina".  
6.45 Rytas su BTV.  
8.00 "Vaiduoklių istorijos".  
8.25 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
8.50 "Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Detektyvas Kalas II".  
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
14.55 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.20 "Vaiduoklių istorijos".  
15.45 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
16.10 "Gelbėtojai - 112".  
17.10 "To dar nebuvo".  
17.45 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Tarp miesto ir kaimo".  
21.05 "Legenda apie Surijotą". Istorinis nuotykių (N-14). Tailandas, 2001 m.  
23.55 Žinios.  
0.20 "Tegyvuoja meilė". (k.). Romantinė drama (N-7). JAV, 2003 m.  
2.45-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.15, 1.20 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Lauk manęs.  
10.00 Kontrolinis pirkimas.  
10.30 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.30 Sporto naujienos.  
11.10 "Tango su angelu".  
12.05 Gyventi sveikai.  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Mano bičiuliai.  
15.30 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".  
17.05 Tegul kalba.  
18.20 "Laimingi kartu".  
19.00 "Žodis moteriai".  
20.00 Laikas.  
21.05 "Medžioklės iliuzija".  
22.10 "Chemikas".  
23.35 Georgijus Danelija.  
0.35 "Jevlampija Romanova".  
1.35 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 0.05 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Arena.  
9.05, 19.55 "Šeimos namas".  
10.05, 16.50 "Miegamasis rajonas".  
11.00 "Visada sakyk "visada".  
12.10 "Sava tiesa".  
14.05 Mados malūnas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.25 Videof.  
15.55 "Santuoka pagal testamentą".  
17.50 "Visada sakyk "visada".  
18.50, 0.00 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.35 Futbolas.



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7)  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
9.50 "Dėmesio! | ekrana!".  
10.20 Savivaldos savaitė. (k).  
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".  
12.10 "Mity grovėjai".  
13.10 "Reporteris".  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.30 "Dėmesio! | ekrana!".  
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7) (k).  
15.30 Savivaldos savaitė. (k).  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! | ekrana!".  
20.00 Savivaldos savaitė. (k).  
21.00 "Reporteris".  
21.50 Lietuva tiesiogiai.  
22.20 "Mis Lietuva 2010" dienaštis.  
22.50 "Seksas ir miestas" (N-14).  
23.25 "Dėmesio! | ekrana!".  
00.00 "Reporteris".  
00.50 Programos pabaiga.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Giminės".  
11.00 "Toks gyvenimas su Zita Kelmickaite".  
12.00 "Padūkėlis Cukrius".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Pinigų karta". (k.).  
14.15 "Kaprio sala".  
15.15 "Kuluarai".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Stilius".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Teisė žinoti".  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Tūkstantmečio pokalbiai".  
0.00 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.  
06.30 "Dr. Šuo".  
06.55 "Ogis ir tarakonai".  
07.20 "Šėgis ir Skūbis Dū".  
07.45 "Miegamasis rajonas".  
08.55 "Kviečiu šokti".  
09.45 "Nuo... Iki...".  
10.35 "2 minutės šlovės". (k).  
12.35 "Degrasis. Naujoji karta".  
13.35 "Mėlynasis drakonas".  
14.05 "Tazmanija".  
14.35 "Našlaitė Lola".  
16.40 "Velnūkstė".  
17.35 "Alisa. Širdžiai neįsakyti".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Kviečiu šokti".  
20.00 "Pirmas kartas su žvaigžde". N7.  
20.30 "Žvaigždžių klubas".  
21.00 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.35 "Grėsminga žemė". N14. 1994 m. Veiksma f. JAV.  
00.40 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".  
01.35 "Purvas, seksas, pinigai".



06.35 Teleparduotuvė.  
06.50 "Renas ir Stimpis".  
07.20 "Simpsonai".  
07.50 "Na ir kas".  
08.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
11.00 "Dar pažūrėsim...".  
11.50 "Aistrų pakrantė".  
12.35 "Auklė".  
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".  
14.05 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
14.35 "Ilgoji pertrauka".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nuodėmingoji".  
16.40 "Meilės jūra".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Dar pažūrėsim...".  
20.10 "Turtuoliai - vargšai".  
21.00 "Aistrų pakrantė".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Psichiatras".  
23.00 "Miunchenas". JAV. 2005. Istorinė drama.  
02.00 "Gelbstint Greisė".  
03.00 Programos pabaiga.



6.19 Programa.  
6.20 "Televitrina".  
6.45 Rytas su BTV.  
8.00 "Vaiduoklių istorijos". (k).  
8.25 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
8.50 "Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Liejyklos, 4".  
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
14.55 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.20 "Vaiduoklių istorijos".  
15.45 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
16.10 "Gelbėtojai - 112".  
17.10 "To dar nebuvo".  
17.45 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Tarp miesto ir kaimo".  
21.05 "3000 mylių iki Greislando". Veiksma komedija (N-14). JAV, 2001 m.  
23.30 Žinios.  
0.00 "Sidabrinis vanagas".  
1.55-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.15, 1.20 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05, 19.00 "Žodis moteriai".  
10.00 Kontrolinis pirkimas.  
10.30 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.30 Sporto naujienos.  
11.10 Detektyvai.  
12.00 Gyventi sveikai!  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Mano bičiuliai.  
15.30 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".  
17.05 Tegul kalba.  
18.20 "Laimingi kartu".  
20.00 Laikas.  
21.05 "Medžioklės iliuzija".  
22.10 "Chemikas".  
23.35 Gyvenamoji aplinka.  
0.35 "Jevlampija Romanova".  
1.35 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 0.05 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 19.50 "Šeimos namas".  
10.05, 16.50 "Miegamasis rajonas".  
11.00 "Visada sakyk "visada".  
12.10 "Sava tiesa".  
14.05 Sveikata.  
14.30 Kelionių almanachas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.25 Vaikų "Eurovizija".  
15.55 "Santuoka pagal testamentą".  
17.50 "Visada sakyk "visada".  
18.50, 0.00 X zona.  
19.25 Sportloto.  
19.30 Keno.  
19.35 Specialus reportažas.  
21.00 Panorama.  
21.35 Futbolas.



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7)  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Kas tu toks?" (k).  
9.50 "Dėmesio! | ekrana!".  
10.20 "Super L.T.".   
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!" (N-7).  
12.10 "Mity grovėjai".  
13.10 "Reporteris".  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.30 "Dėmesio! | ekrana!".  
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 TV parduotuvė.  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Kas tu toks?" (k).  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! | ekrana!".  
20.00 DRT žinios.  
20.15 Laida apie Druskininkų krašto ūkininkus. (k).  
21.00 "Reporteris".  
21.50 Lietuva tiesiogiai.  
22.20 "Mis Lietuva 2010" dienaštis.  
22.50 "Seksas ir miestas" (N-14).  
23.25 DRT žinios. (k).  
00.00 "Reporteris".  
00.50 Programos pabaiga.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Giminės".  
11.00 "Forumas".  
12.00 "Padūkėlis Cukrius".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Teisė žinoti". (k).  
14.15 "Kaprio sala".  
15.15 "Kuluarai".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Gamtos patuliai".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 LTV vasaros koncertai. Gyvos dainos festivalis "Aš toks vienas ...". 2 d.  
21.58 Loterija "Perlas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Tūkstantmečio pokalbiai".  
0.00 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.  
06.30 "Dr. Šuo".  
06.55 "Ogis ir tarakonai".  
07.20 "Šėgis ir Skūbis Dū".  
07.45 "Miegamasis rajonas".  
08.55 "Kviečiu šokti".  
09.45 "Nuo... Iki...".  
10.35 "Įvykiai, sukrėtę Lietuvą" (k). N7.  
11.35 "Kažkas atsitiko" (k). Pramoginis šou.  
12.05 "Neišgalvoti gyvenimai" (k).  
12.35 "Degrasis. Naujoji karta".  
13.35 "Mėlynasis drakonas".  
14.05 "Tazmanija".  
14.35 "Našlaitė Lola".  
16.40 "Velnūkstė".  
17.35 "Alisa. Širdžiai neįsakyti".  
18.45 Žinios.  
19.06 "Ūkiškas požiūris".  
19.10 "Kviečiu šokti".  
19.40 "Valanda su Rūta".  
21.00 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.35 Europietiškas kaimas Lietuvoje.  
22.38 "Porininkai". N7. 1997 m. Veiksma trileris. JAV.  
00.25 "Sveikatos ABC" (k).  
01.25 "Purvas, seksas, pinigai".



06.35 Teleparduotuvė.  
06.50 "Renas ir Stimpis".  
07.20 "Simpsonai".  
07.50 "Na ir kas".  
08.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
11.00 "Turtuoliai - vargšai".  
11.50 "Aistrų pakrantė".  
12.35 "Auklė".  
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".  
14.05 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
14.35 "Ilgoji pertrauka".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nuodėmingoji".  
16.40 "Meilės jūra".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Dar pažūrėsim...".  
20.10 "Aš!".  
21.00 "Aistrų pakrantė".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Apgultis". JAV. 1998. Kriminalinis trileris.  
00.15 "Ryklis".  
01.15 "Gelbstint Greisė".  
03.15 Programos pabaiga.



6.19 Programa.  
6.20 "Televitrina".  
6.45 Rytas su BTV.  
8.00 "Vaiduoklių istorijos".  
8.25 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
8.50 "Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Liejyklos, 4".  
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
14.55 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.20 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
16.10 "Gelbėtojai - 112".  
17.10 "To dar nebuvo".  
17.45 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Akistata su Lietuva".  
21.05 "Namo prižiūrėtoja". Trileris (N-14). JAV, 2007 m.  
22.55 Žinios.  
23.25 Pasaulio galiūnų komandinis čempionatas 2008 m. (k).  
0.25 "Spąstai".  
0.55 "Tauro ragas".  
1.25-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.15, 0.50 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05, 19.00 "Žodis moteriai".  
10.00 Kontrolinis pirkimas.  
10.30 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.30 Sporto naujienos.  
11.10 Detektyvai.  
12.00 Gyventi sveikai!  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Mano bičiuliai.  
15.30 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".  
17.05 Tegul kalba.  
18.20 "Laimingi kartu".  
20.00 Laikas.  
21.05 "Medžioklės iliuzija".  
22.10 "Chemikas".  
23.35 Pasirinkimas.  
0.05 "Jevlampija Romanova".  
1.05 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 0.25 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.  
8.30 Vaikų "Eurovizija".  
9.05, 19.55 "Šeimos namas".  
10.05, 16.50 "Miegamasis rajonas".  
11.00 "Visada sakyk "visada".  
12.10 "Manasis".  
13.50 Dok. serialas.  
14.30 Dok. serialas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.25 Jis pats.  
15.55 "Santuoka pagal testamentą".  
17.55 "Visada sakyk "visada".  
18.50, 0.20 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.55 Vaid. f. "Raudonasis meilės perlas".  
23.30 "Didvyriai".



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7)  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
9.50 "Dėmesio! | ekrana!".  
10.20 DRT žinios. (k).  
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė" (N-7).  
12.10 "Mity grovėjai".  
13.10 "Reporteris".  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.30 "Dėmesio! | ekrana!".  
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 DRT žinios. (k).  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.18 "Kaimo diena".  
19.25 "Dėmesio! | ekrana!".  
20.00 DRT žinios. (k).  
21.00 "Reporteris".  
21.50 Lietuva tiesiogiai.  
22.20 "Mis Lietuva 2010" dienaštis.  
22.50 "Dėmesio! | ekrana!".  
23.25 "Reporteris".  
00.15 Programos pabaiga.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario suremontuotą 29 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 90 tūkst. Lt arba išnuomoja ar keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 28 kv. m irengtą butą 4 a. Neravų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 90693, (8-687) 01028.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 126 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 14014.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 33 kv. m butą po remonto 1,5 a. Veisiejų g. 13 už 90 tūkst. Lt. Tel. 56011.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 33 kv. m butą Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 83 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 34 kv. m butą 5 a. Merkinės g. už 84 tūkst. Lt arba keičia į 2-3 kambarių butą. Tel. (8-687) 72154.

1 kambario 28 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 54683, (8-678) 76682.

1 kambarį 10 kv. m bendrabutyje 1 a. Kudirkos g. už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 24799.

1 kambario įrengtą 28 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 180 tūkst. Lt. Tel. 54019.

1 kambario 36 kv. m butą 1,5 a. M.K. Čiurlionio g. už 110 tūkst. Tel. (8-685) 84220.

1 kambario 18 kv. m butą 3a. Gardino g. už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 75611.

1 kambario po remonto butą 5 a. Vytauto g. 12 už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 82252.

1 kambario 30,5 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 25 kv. m butą bendr. 1 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 08848.

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-629) 10259.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 50 kv.m butą 1 a. Veisiejų g., šalia mokyklos, už 140 tūkst. Lt arba keičia į didesnį butą. Tel. 53360, (8-600) 38411.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. už 105 tūkst. Lt. 2 kambarių 52 kv. m butą Liškavių g. už 135 tūkst. Lt. Tel. 51696, vakare, (8-699) 56646.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 52 kv. m butą Vytauto g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 43165.

2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

2 kambarių po remonto, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 (po remonto) už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89979.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kambarių 52,76 kv. m butą 2 a. Merkinės g. (yra garažas) už 129 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-699) 78137.

2 kambarių 42 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 56979.

2 kambarių 52,68 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių 44 kv. m butą 5a. M. K. Čiurlionio g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 91198.

2 kambarių butą 2 a. Gardino g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 27599.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. 5a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 27650.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 135 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 94240.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių 34,61 kv. m butą su baldais bendr. 3 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-618) 89708.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 139 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-615) 53155.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

2 kambarių 38 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 110 tūkst. Lt. Tel. 55310, (8-682) 47212.

2 kambarių med. name 41 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 62852.

2 kambarių 36 kv. m butą (yra rūšys) 3 a. Viečiūnuose už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 06204.

2 kambarių 53,36 kv. m butą bendr. 2 a. Gardino g. (yra 2 rūšiai, balkonai) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių suremontuotą 52 kv. m butą 1 a. 14 km nuo Druskininkų už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 71226.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. senamiestyje M. K. Čiurlionio. g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86261.

2 kambarių 38 kv. m butą po remonto (su baldais) 5 a. Gardino g. 38 už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 09499.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. su atskiru įėjimu M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89437.

3 kambarių 72 kv.m butą 1 a. Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 157 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 59 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 135 tūkst. Lt (siūlyti keitimo variantus). Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 45 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 48116.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 151 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 71,96 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 91039.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. Veisiejų g. už 95 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 61 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. M. K. Čiurlionio g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08988.

3 kambarių 67 kv. m butą 2a. (yra veranda) senamiestyje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 12465, (8-688) 14666.

3 kambarių 60 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 13809.

3 kambarių 54 kv. m butą 3a. Viečiūnuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 75982.

3 kambarių 72 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-676) 52940.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 199 tūkst. Lt.

3 kambarių 62 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16902.

3 kambarių 57,26 kv. m butą 1a. Gardino g. 18 už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 99440.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 76 kv. m butą 4 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 17827.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 54171.

4 kambarių (gero išplanavimo) 83,68 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-679) 25215.

4 kambarių suremontuotą 84, 30 kv. m butą 1a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 76274.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

#### 5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 120 kv.m butą su 40 kv.m terasa 6 a. Liepų g.2 už 399 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. už 279 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

34 a ž. ū paskirties sklypą (už mokyklos) Viečiūnuose. 1a- 1000 Lt. Tel. (8-616) 48116.

32 ir 35 a ž. ū. paskirties sklypą (yra elektra) Guronų k., Druskininkų sav.,po 7 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

42 a miško Kazuliuose, prie Avirio upelio, už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

15 a n. v. sklypą Neravuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

66 a ž.ū. paskirties sklypą Neravų k. 1a - 5000 Lt. Tel. (8-604) 11179.

2,2 ha žemės (yra leidimas statyboms) už 35 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras). Tel. (8-617) 70336.

96 a ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2200 Lt. Tel. (8-623) 01014.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

7,2 ha miško su žeme buvusioje sodyboje Kapčiamiestyje sen. 1a- 20 tūkst. Lt. Tel. 45385, (8-696) 02698.

0,94 a žemės Ricieliuose už 6 tūkst. Lt. Tel. 42038.

12 a namų valdos sklypą (prie miško) Neravuose už 66 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a. sklypą Miglos g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt, 40 a. namų valdos sklypą Jaskonyse už 1 a- 5000 Lt. Tel. (8-675) 05679.

4,62 ha ž. ū. kio dirbamos žemės Mikyčių k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

3 ha miško 1 km iki Liškavių ež. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

namų valdos 15 a sklypą (visos komunikacijos) prie Druskininkų už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

5 ha ž. ū. paskirties sklypą 7 km nuo Druskininkų už 80 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 89943.

2,30 ha ir 60 a ž.ū., 50 a paskirties sklypus Didžiasalio k. už 1 a -300 Lt ir 1 a- 600 Lt. Tel. (8-613) 89860.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k. 2,5 ha (1a-650 Lt), 1,0 ha (1a- 1100 Lt.). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

ž. ū. paskirties sklypus: 25, 26 18 a Naujasodėje už 1a- 1500 Lt. Tel. (8-627) 34036.

6 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 3 ha miško Jovaišių k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

9 a. namų valdos sklypą Miciūnų g. (yra komunikacijos, geras privažiavimas) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą iš jų 0,45 ha miško netoli J. Bilso ež. 6 km. nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

1 ha brandaus miško su žeme už 40 tūkst. Lt, 2,40 ha miško su žeme už 50 tūkst. Lt Kapčiamiesčio sen. Tel. (8-620) 76245.

2 sklypus po 12 ha ir 2 sklypus po 13 ha Neravuose. 1a- 5000 Lt. Tel. (8-614) 15457.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

2 sklypus po 9 a (ribojasi) senamiestyje Mildos g. po 161 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 84220.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose. 1a-3000 Lt. Tel. 48373.

0,28 ha ž. ū. paskirties sklypą (geras privažiavimas) Leipalingio sen. 1a- 1500 Lt. Tel. (8-681) 28115.

39 a ir 1,46 ha ž. ū. paskirties sklypus Mašnyčiose. 1a.- 800 Lt. Tel. (8-600) 07708.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Ricieliuose už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 04565.

4,68 ha miško Grūte už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

5 ha brandaus miško 5 km nuo Druskininkų. 1ha-40 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 40345.

8,5 ha ž. ū. paskirties sklypą Randamonyse už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 49639.

25 a ž. ū. paskirties sklypą prie Nemuno Gailiūnuose. 1 a- 2800 Lt. Tel. (8-622) 34718.

43 a ž. ū. paskirties sklypą Snaigupėje (galima dalimis) už 1 a- 1000 Lt. Tel. 44323.

#### NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 500 tūkst. Lt. Tel. 54908.

80 kv. m nebaigtą statyti namą su 130 kv. m ūkiniu pastatu 11 a sklype Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

23,1 kv. m namo dalį su garažu 2,5 a sklype Baravykų g. 2 už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60532.

kotedžą 110 kv. m senamiestyje (apšildomas malkomis) už 300 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-670) 97447.

49 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

mūrinį 238 kv. m namą 25 a sklype Rudaminos k. už 220 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-616) 43567.

med. namą su kitais pastatais 78 a sklype Jaskonyse už 200 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-617) 74776.

110 kv. m namą 13 a sklype Neravuose už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

2 aukštų 100 kv. m namą Jaskonyse su 5 a valdos už 2





**Knygyno "Pegasas" perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:**

1. "Tikroji Doktorų istorija", Dailius Dargis
2. "Trobėlė", Wm. Paul Young
3. "Mergina su drakono tatuiruote", Stieg Larsson
4. "Staižmenos ir kiti žinomi dalykai", Algimantas Čekuolis
5. "Paslaptis", Rhonda Byrn
6. "Jūsų pasąmonės galia. Papildyta autoritarius komentarais!", Joseph Murphy
7. "Nesidairyk atgal", Mary Higgins Clark
8. "Kelionių istorijos", Andrius Užkalnis
9. "Juodieji kalnai", Nora Roberts
10. "Lietuva. Kelių atlasas".

1999 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI už 4000 EUR. Tel. (8-612) 96558.

1999 m. Mitsubishi Charisma, automat., 1,8 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

1994 m. Mazda 323F, 1,6 už 3500 Lt. Tel. (8-614) 15457.

1991 m. MB 124, 3,0D (110 l orig. kuro bakas) už 5 500 Lt. Tel. (8-612) 82189.

1985 m. Audi 100, 2,3 už 1000 Lt. Tel. (8-628) 81407.

2 automob. kėdutes: nuo 0 iki 18 kg, 18 iki 36 kg po 100 Lt. Tel. (8-601) 51737.

2000m. motorolerį "Suzuki UX50 Zilion" 49 kub už 1500 Lt. tel. (8-627) 94698.

kombainą "Class Kolumbo" už 6 tūkst. Lt, traktoriuko "Zytuko" variklį (benzinas) už 600 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1996 m. Fiat Brava 1,6 (visi privalumai) už 2500 Lt. Tel. (8-616) 74663.

1991 m. VW Passat Caravan, 1,8 dalimis. Tel. (8-618) 43981.

naujus motociklo "Yamaha Virag" 2 ratus su pad: priekinį R19, galinį R15 už 500 Lt. Tel. (8-656) 07773.

1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt, VW liet ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 220 Lt. Tel. (8-686) 43600.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf. Tel. (8-621) 91345.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI (yra kondicionierius) už 1800 EUR. Tel. (8-614) 66603.

1988 m. Jeep 2,5 TD, už 3500 Lt. Tel. (8-687) 29487.

2000 m. Chrysler LHS 3,5, benz.-dujos, už 12 tūkst. Lt, 1992 m. Peugeot 605, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-695) 48648.

1999 m. Ford Focus, universal., 1,6 už 5000 Lt. Tel. (8-686) 56787.

1991 m. Nissan Sunny universal., 2,0 D. Tel. (8-650) 99556.

1990 m. VW Passat Caravan, 1,6 TD už 4000 Lt. Tel. 52840, (8-611) 51258.

motociklą "Kawasaki" už 2600 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1998 m. Volvo V40, 1,9 TDI už 7500 Lt. Tel. (8-656) 55606.

4 mažus atsiginčius ratus R14 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW, Audi, Volvo, VW Passat orig. bagažinę už 150 Lt, automob. stogo dviračių laikiklius po 200 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1992 m. traktorių su kabina T25 (yra padargai, priekaba) už 11 500 Lt. Tel. (8-685) 28079.

1990 m. Audi 80, 1,8 dalimis, Audi 100 liet. ratl. su pad. R15 už 300 Lt. Tel. (8-628) 56677.

1986 m. VW Passat 1,6 dalimis. Tel. (8-623) 01014.

1995 m. VW Golf III, 1,6 dalimis, universal. pad. R15 po 60 Lt. Tel. (8-652) 82182.

2002 m. Chevrolet Covaler 2,2 už 13 500 Lt. Tel. (8-615) 77277.

1993 m. Audi C4, 2,5 TDI už 7 200 Lt. Tel. (8-607) 00501.

1995 m. VW Transporter automat., 2,5 už 1500 EUR, 1995 m. VW Golf, automat., 1,8 (dėžės defektas) už 700 EUR, 1990 m. MB 190 2,0 už 700 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2003 m Renault Clio 1,2 už 2900 EUR, 1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 1750 EUR, 2002 m. Renault Master (krovininis) 2,2 TD už 2300 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1991 m. VW Passat 1,9 D dalimis. Tel. (8-696) 75314.

Moskvič 400 už 4500 Lt, Volga 2410 už 7 tūkst. Lt, Volga 21 už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

4 liet. ratl. su pad. R16 už 500 Lt, 1995 m. Ford Mondeo 1,8 TD dalimis. Tel. (8-618) 53770.

4 Audi C4 sportines spyruokles. Tel. (8-613) 89860.

1990 m. MB 124, 2,6 (yra privalumų) už 4000 Lt. Tel. (8-624) 84142.

2001 m. motorolerį "Peugeot Vivaciti" 100 kub. už 1200 Lt, 1993 m. Mazda 626, 1,8 dalimis. Tel. (8-692) 70403.

1998 m. Opel Astra 2,0 D už 1900 Lt, 1996 m. VW Golf 1,9 TDI už 1300 EUR. Tel. (8-679) 11633.

2004 m. motorolerį "Peugot 206" 49 kub už 3000 Lt. Tel. (8-611) 50514.

1994 m. VW Passat 1,8 už 1270 EUR, 1988 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1994 m. Audi C4, Caravan, automat., 2,5 TDI, dalimis. Tel. (8-671) 01555.

2000 m. BMW 525, sedanas, D už 4900 EUR, MB 4 liet. ratl. R15. Tel. (8-692) 80236.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 1800 EUR, 1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, dalimis, 1993 m. motociklą "Honda NTV" 650 kub. už 3500 Lt. Tel. (8-611) 51263.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

motociklą su priekaba "IP Planeta 5" (rida 6020 km) už 1200 Lt. Tel. (8-626) 76045.

1996 m. VW T4 Transporter (keleivinį) 2,5 TDI už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 23290.

1991 m. Hyundai Sonata 1,6 už 900 Lt. Tel. (8-614) 19157.

traktoriaus MTZ 82 galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-629) 83160.

2003 m. Chrysler PT Cruiser, 2,4, benz.-dujos, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 67821.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis. Tel. (8-656) 43337.

1996 m. Ford Escort 1,3 už 1100 Lt, 1996 m. Renault Espace2,2, benz.-dujos, už 4100 Lt. Tel. (8-676) 41015.

1991 m. VW Transporter 2,4 D, 7 vietų, už 5000 Lt, VW Transporter T4: bagažinę už 170 Lt, 1997 m. Opel Sintra minivenas, 2,2 (16 vožtuvų) už 7000 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1989 m. VW Golf 1,8 dalimis. Tel. (8-625) 17087.

naujas l. automob. priekabas: 1 tentinę už 2500 Lt, 1 metalinę savivartę už 3000 Lt. Tel. 45082, (8-615) 68449.

automob. kėdutę "Brevi" nuo 0 iki 13 kg už 110 Lt. Tel. (8-627) 19447.

2009 m. 2 keturračius "KPX-100CC" po 1200 Lt, motorolerius: "Aprilia AREA" už 1550 Lt, 2005 m. "Peugeot Vivaciti" (su defektu) už 800 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1984 m. VW Golf 1,8 už 800 Lt. Tel. (8-626) 16792.

UAZ 469 naujas dalis: rėmą, greičių, perdavimo dėžes, tiltus, linges, Volga 21 greičių dėžę. Tel. (8-617) 04511.

1985 m. Audi 80, 1,6 už 800 Lt. Tel. (8-647) 33090.

1990 m. VW Passat, universal., 1,8, už 2200 Lt. Tel. (8-612) 75395.

1996 m. Ford Galaxy 1,9, TDI už 2450 EUR, automagnetolą "Sony" 4x50, MP3 už 160 Lt. Tel. (8-626) 66461.

VW Passat kuro baką 180 l už 700 Lt, 1993 m. VW Passat 1,9 D (defektas- greičių dėžėje) už 1500 Lt. Tel. (8-656) 38881.

1993 m. Chrysler Voyager, benz.-dujos už 1700 Lt. Tel. (8-686) 18896.

2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug privalumų) už 12 tūkst. Lt, 1997 m Audi A6, 2,5 TDI (daug privalumų) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

1989 m. VW Golf 1,6TDI už 2700 Lt. Tel. (8-628) 71245.

1993 m. Ford Sierra 1,7 TD už 2000 Lt. Tel. (8-639) 03900.

4 liet. ratl. su pad. R16 (5 tvirtinimo taškai), 205/55 už 550 Lt, 1998 m. Nissan Serena 2,3 D, už 3400 Lt. Tel. (8-625) 90914.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 20 Lt. Tel. (8-650) 68954.

1985 m. VW Jetta, 1,6, už 900 Lt. Tel. (8-606) 77075.

1996 m. VW Golf III, 1,6i už 3500 Lt. Tel. (8-622) 02800.

Fiat Bravo dešinį sparną, kapotą už 150 Lt. Tel. (8-617) 37619.

1987 m. MB 2,5 D dalimis, Chrysler Voyager (tinka iki 2004 m.) priekinį bamperį su grotelėmis ir halogenėmis lempomis. Tel. (8-614) 68568.

1993 m. Renault Espace 2,1TD dalimis. Tel. (8-601) 53086.

1986 m. motociklą "IZH Planeta 3" (važiujantį, su dokumentais) už 600 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1990 m. Audi 90, 2,3, benz.-dujos, už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-627) 59395.

1990 m. Jawa 350 (l. geros būklės) už 1200 Lt. Tel. (8-626) 74478.

1997 m. Ford Fiesta 1,2 dalimis. Tel. (8-652) 92066.

1993 m. VW Passat 1,9D už 3000 Lt. Tel. (8-616) 21373.

1989 m. Audi 90, 2,2 už 2600 Lt. Tel. (8-614) 23090.

keltuvą kabinamą prie traktoriaus už 15 tūkst. Lt, traktorių-buldozerį DT-75 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

1998 m. Peugeot 406 automat., universal., 2,0 už 5000 Lt. Tel. (8-612) 03489.

1998 m. BMW 520 už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 23482.

1993 m. Audi 80 Avant, 1,9 TDI už 1300 EUR. Tel. (8-628) 89513.

1993 m. Mazda 626D dalimis. Tel. (8-610) 41643.

1994 m. BMW 318IS (yra ziem. pad. kopl.) už 1300 EUR. Tel. (8-639) 37464.

1987 m. Audi 80, 1,8 (72 kw, yra privalumų) už 1700 Lt. Tel. (8-699) 33783.

1986 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, už 700 Lt. Tel. (8-614) 42968.

4 vas. pad. R14. Tel. 45912, (8-605) 07200.

žiem. pad. "Barum Polaris" R14, 175/65. Tel. (8-655) 61054.

automob. grotuvus SM ir MP3 po 30 Lt, juosteles žibintams "LED". Tel. (8-622) 57420.

1996 m. VW Golf 1,9 TDI, visi privalumai už 6300 Lt. Tel. (8-607) 41759.

motociklą "IZ- Jupiter 3" su lopšiu už 850 Lt. Tel. (8-616) 82611.

1995 m. Opel Tigra 1,4 už 4000 Lt. Tel. (8-658) 72924.

1992 m. VW Passat 1,8 D už 2000 Lt. Tel. (8-654) 19332.

sportinį motociklą "Suzuki GSXR" 750 kub už 6750 Lt. Tel. (8-689) 04215.

1992 m. MB 124, 2,0D (daugta galinė dalis) už 3000 Lt. Tel. (8-698) 12218.

vokišką lengvojo automobilio priekabą už 1800 Lt. Tel. (8-624) 17600.

Audi liet. ratl. su pad R15 (5 tvirtinimo taškai) už 600 Lt. Tel. (8-640) 49639.

1995 m. Renault Laguna chečbekas, 2,0 dalimis. Tel. (8-695) 40856.

1988 m. VW Passat 1,8 dalimis. Tel. (8-610) 44705.

automob. kėdutę už 70 Lt. Tel. (8-682) 34681.

1993 m. Renault 19, 1,4, benz.-dujos, už 400 Lt. Tel. (8-688) 25888.

2004 m. Opel Korsa 1,0 už 3150 EUR. Tel. (8-612) 43420.

1987 m. Audi 80, 1,8 už 1400 Lt. Tel. (8-623) 43565, Leipalingyje.

traktoriuką "Kubota" su žemės ūkio padargais už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 86129.

1987 m. Audi 100 automat., 2,0, benz.-dujos (liukas, kablys), už 1100 Lt. Tel. (8-677) 16370, (8-670) 95578.

1987 m. Audi 80, 18 už 2500 Lt, 1990 m. VAZ 21063, 1,3 už 3500 Lt, 1993 m. Audi B4, Avant, 1,9 TDI už 7000 Lt. Tel. (8-611) 16902.

2004 m. MB A140 už 16 600 Lt. Tel. (8-610) 39125.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 2630 už 100 Lt, Nokia 5000 už 120 Lt. Tel. (8-627) 88602.

naują Nokia 5230 už 500 Lt. Tel. (8-656) 79431.

Nokia 8800 RT už 240 Lt. Tel. (8-656) 09992.

naują Anycoll 1900 (jutiminis ekranas) už 500 Lt arba keičia. Tel. (8-626) 28084.

LG GB 250 už 60 Lt, naują Nokia 2730 už 200 Lt. Tel. (8-628) 82861.

naują Nokia N810 internet tablet už 550 Lt. Tel. (8-681) 49076.

Nokia 6030 už 70 Lt. Tel. (8-607) 41759.

naują SCiPhone i9+, Apple-IPhone 3G, 2 Sim kortelės, 2 akumulatoriai už 200 Lt. Tel. (8-618) 52344.

naują sukomplektuotą Apple Iphone 3gs už 1500 Lt. Tel. (8-694) 15916.

Nokia N80 už 50 Lt. Tel. (8-621) 37014.

Samsung SGH- H480 už 30 Lt, Nokia 6020 už 50 Lt. Tel. (8-696) 32910.

Apple Iphone 2 Sim kortelės, atminties kortelė už 300 Lt. Tel. (8-676) 30747.

naują Nokia 6300. Tel. (8-610) 80610.

## BALDAI

4 dalių tamsią sekciją už 300 Lt. Tel. 53341.

senovinį tamsų bufetą 2x160 už 500 Lt, rašomąjį stalą už 40 Lt. Tel. (8-686) 43600.

dvigulę lovą su galais už 250 Lt. Tel. (8-601) 69110.

didelę 4 durų spintą su antresolėmis už 600 Lt, 4 dalių rudą sekciją už 600 Lt. Tel. (8-627) 88602.

stalą su 4 kėdėmis, spintelę, lovą už 100 Lt, staliuką už 15 Lt, spintelę su veidrodžiu už 30 Lt. Tel. (8-634) 54310.

antikvarinius: bufetą už 1500 Lt, 6 kėdes po 60 Lt. Tel. (8-682) 98506.

3 senovines med. lovas. Tel. (8-676) 31479.

## Remontuojame kompiuterius

**Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!**

**Sutaupykite 50-70%!**



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt

[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

lovas, spintas, sekciją, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, sofa-lovą, komodą, odinį išskl. fotelį, baro kėdes, odinį šviesų kampą, su kamają kėdę. Tel. (-610) 23290.

didelį stalą su 4- 6 kėdėmis už 700 Lt, minkštą kampą už 600 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų arba suvenyrų lentynas su stiklinėmis durėlėmis už 110 Lt. Tel. (8-601) 20873.

2 antikvarines komodas. Tel. (8-605) 39383.

med. vaik. lovytę su patalynės dėže už 130 Lt, užuolaidėlę su rėmu už 40 Lt, dvipusį čiuzinuką už 40 Lt. Tel. (8-690) 47310.

2 mieg. fotelius po 250 Lt, 2 rašomuosius stalus po 150 Lt. Tel. (8-654) 19332.

2 vokiškus svetainės kompl., odinį baltą svet. kompl. 3+2+1 už 1600 Lt, miegamojo kompl. "Ikea Malm" už 1700 Lt, sekciją už 500 Lt. Tel. (8-612) 49713.

sekciją už 200 Lt. Tel. (8-615) 53155.

metalinę spyruoklinę lovą. Tel. (8-686) 05967.

minkštą dalį 3+2+1 už 800 Lt. Tel. (8-678) 16617.

6 dalių minkštą dalį už 100 Lt. Tel. (8-624) 43017.

rašomąjį stalą. Tel. (8-602) 69961.



# VASAROS AIDAI 2010

KULTŪRŲ FESTIVALIO "GERA KURTI KARTU" UŽDARYMAS

Rugpjūčio 28 d.

**ATSISVEIKINIMO SU VASARA ŠVENTĖ**

12.30 val. Prie Mindaugo paminklo Alytaus "Jotvingių" gimnazijos teatro studijos "Taškas" spektaklis "Linksmosios improvizacijos". Režisierius Jonas Gaižauskas.

13.00 val. Pramogų aikštėje - Kaimo kapelų „Gojus“ (Druskininkai) ir „Kresowa“ (Seinai) koncertas.

14.00 val. Pramogų aikštėje - Kretingos kultūros centro E.Radžiaus teatro spektaklis. Aleksander Tassa "Gadaros kiaulės". Režisieriai E.Radžius ir N.Gedminas.

15.00 val. Pramogų aikštėje - Gardino lėlių teatro spektaklis „Nejtikėtina cirko iliuzija“. Režisierius O.Žiugžda.

16.00 val. Druskininkų miesto muziejuje - parodos "Andrzej Strumillo. Tapyba" atidarymas.

16.30 val. Pramogų aikštėje - Jonavos teatro spektaklis. E.Salola „Bobos“. Režisierius Jonas Andriulevičius.

17.30 val. Prie Mindaugo paminklo - M-1 ir VIASAT pramogų karavanas.

20.00 val. Pramogų aikštėje - **VAKARO KONCERTAS.**

• Kauno lėlių teatro šou „Kauno reviu“.

Režisierius Andrius Žurauskas.

Spalvingoje programoje publiką linksmins iki 3 m. ūgtelėje žymiausi atlikėjų antrininkai. Vientelėje Baltijos šalyse koncertinėje programoje galima dainuoti kartu su E.Kučinsku, St.Povilaičiu, I.Valinskine ir V.Riaubiškyte, R.Cičinu, M.Mikutavičiumi, svečiais iš užsienio... Būkite pasirengę ir šmaikštiems vedėjo pokštams bei netikėtiems išbandymams!

• Sasha Song ir Donatas Montvydas su grupe.

21.30 val. Restorane "Alka" - akustinis **Andriaus Mamontovo** koncertas\*  
\*renginys mokamas

Organizatorius  
Druskininkų kultūros centras

LIETUVA POLSKA 2007-2013  
EUROPOS SĄJUNGA EUROPOS REGIONINIS PLĖTROS FONDAS VEIKLOS KAMPAI

vokišką 3 pavarų dviratį. Tel. (8-692) 80236.

pianiną "Belarus" už 800 Lt. Tel. (8-614) 89271.

2 mėsinis bekonus 1 kg/5,50 ct. Tel. (8-615) 88590.

vokiškų dviračius: su pavaromis už 210 Lt, be pavarų už 150 Lt, paaugliui už 150 Lt, vokišką treniruoklį. Tel. (8-610) 23290.

med. obliavimo stakles už 1000 Lt, el. variklį 12kw už 200 Lt, benzopjūklą "Jonsered 254" už 400 Lt, rusiškus akvalangus už 200 Lt. Tel. (8-647) 15730.

pirties kieto kuro katilą. Tel. 45082, (8-615) 68449.

vaik. universal. vežimėlį "Zipper Edition Aro Team" už 250 Lt. Tel. (8-627) 19447.

keturpuses obliavimo stakles už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 89696.

dideles medžio tekimo stakles už 1500 Lt. Tel. 45082, (8-615) 28548.

medines duris su stakta ir užraktu. Tel. (8-662) 27116.

stumdomos vagonėlius, kabinamus prie gaterio. Tel. (8-617) 04511.

kaktusus nuo 1 Lt iki 10 Lt. Tel. 52512, (8-601) 20873.

aluminio valtį už 1500 Lt, rokerio dirbtinės odos kelnes už 200 Lt, dviračius: senovini

už 300 Lt, sportinį už 200 Lt. Tel. (8-682) 98506.

med. pjovimo gaterį už 8000 Lt. Tel. (8-685) 27122.

2 vaikiškus žieminius kombinezonus: iki 2 m. už 50 Lt, naują mergaitės 2 dalių už 80 Lt. Tel. (8-690) 47310.

2 baltas ožkas. Tel. (8-616) 76231.

naują vokišką pripučiamą čiužinį už 80 Lt. Tel. (8-621) 85842.

el. gitarą "Behringer" ir muzikinį kubą "Ventager AC108" 15w už 600 Lt. Tel. (8-618) 47202.

žiurkėno narvelį už 20 Lt, treniruoklį "Orbitrek" už 300 Lt. Tel. (8-611) 91421.

vežimą, trifazį malūną, svarstyklės. Tel. (8-635) 37315.

2 vaikštynes už 40 ir 60 Lt. Tel. (8-602) 63838.

naudotas tvoros blokelius. Tel. (8-623) 23482.

2 akordeonus su dėklais: 80 bosų už 700 Lt, 120 bosų už 1400 Lt. Tel. (8-624) 24000.

naudotas koklines plytas 20x20. Tel. 45884, (8-616) 82438.

termomasažinę lovą "Navasan" už 3000 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

betonines perdengimo plokštes 6x2,50. Tel. (8-688) 45210.

vestuvinę suknelę (d.44) už 300 Lt. Tel. (8-621) 26048.

naudotus langus 120x130. Tel. (8-687) 56526.

gręžimo stakles už 550 Lt, dujų balioną už 60 Lt. Tel. (8-601) 75300.

medžio frezavimo stakles už 600 Lt. Tel. (8-698) 48621.

koklius, metalines dalis viryklei. Tel. (8-699) 83911, (8-615) 61704.

3 mėn. rusų mėlynųjų veislės kačiuką už 300 Lt. Tel. (8-629) 69003.

"GPS" navigatorių: 4,3 ekranas, programa IGO8, lietuvių kalba, žemėlapiai (visa Europa) už 350 Lt. Tel. (8-682) 29787.

20 m. kumelę už 1600 Lt, 3 ožkas. Tel. (8-616) 74691.

naują 50 l boilerį už 200 Lt. Tel. (8-639) 03900.

univ. vaik. vežimėlį "Bogus" už 200 Lt. Tel. (8-616) 76208.

aluminio valtį "Kazan" už 1550 Lt. Tel. (8-676) 41015.

6 vnt. gipso plokščiai 3x3,20. Tel. (8-695) 62409.

vaik. vežimėlį su nešykle už 70 Lt. Tel. (8-694) 36090.

3 vnt. 100 l plastikinius bakus kopūstams ir agurkams rauginti. Tel. (8-677) 19548.

apšvietimo stovą su 300w halogenine lempa už 45 Lt. Tel. (8-622) 14780.

vyr. dviratį už 130 Lt, paauglių dviratį už 230 Lt. Tel. (8-607) 41759.

vaik. 3 padėčių mėlyną vežimėlį su lopšiu už 450 Lt. Tel. (8-648) 24443.

itališką vandens siurbį už 350 Lt, 20 vnt. 3 l stiklainius už 1 vnt/0,80 ct. Tel. (8-650) 68954.

2 vestuvines sukneles, vaikštynę už 40 Lt. Tel. (8-600) 50606.

naują (laimėtą "Teleloto") dviratį "Panther" už 500 Lt. Tel. (8-629) 14639.

mėsinis bekonus 1 kg/5-6 Lt. Tel. (8-695) 98975, (8-629) 86931.

vaik. dviratuką už 70 Lt. Tel. (8-611) 19560.

šerno kailį už 100 Lt. Tel. (8-656) 20419.

kompiuterinius žaidimus personaliniam kompiuteriui. Tel. (8-627) 58888.

alijošius ir kitus vaistinius augalus. Tel. 54899.

naują benzopjūklą "Stihl MS 441" 4,1 kw už 600 Lt. Tel. (8-614) 83189.

gėlę "ūsa". Tel. 54717.

meldžiamą ožką su ožkyte už 350 Lt. Tel. (8-626) 37416.

vok. aviganiao šuniukus po 100 Lt. Tel. (8-612) 97370.

iluzionisto (d.48-50) 2 juodus frakus su cilindrais ir 2 kostiumus už 500 Lt, fokusų rekvizitus. Tel. (8-600) 34090.

garažo vartus 210x230 už 200 Lt. Tel. (8-640) 55799.

med. obliavimo stakles už 1000 Lt, orig. rokerio odines kelnes už 300 Lt, dujų balioną 80 Lt. Tel. (8-609) 95121.

olandišką dujų įrangą. Tel. (8-610) 12989.



## PERKA

naudotą tvoros tinklą. Tel. (8-687) 98870.

Audi arba VW D, nuo 84 m. Tel. (8-688) 58421.

sodo sklypą prie san. "Eglė". Tel. (8-686) 43600.

traktoriui MTZ lėkštes, hidrafikuotą plūgą. Tel. (8-629) 44990.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jų. Tel. (8-605) 39383.

2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-620) 46372.

automobilį iki 300 Lt. Tel. (8-622) 57420.

sodą arba sodybą su nameliu netoliau kaip 10 km nuo Druskininkų, iki 50 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 74261.

pneumatinį kūjį. Tel. (8-685) 27122.

1 kambario butą, 2 a., sodybą, nedidelį namelį mieste arba jo apylinkėse: Viečiųnuose, Švendubrėje Leipalingyje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-694) 38911.

sodą arba sklypą Druskininkuose. Tel. (8-602) 57891.

butą ar kitą nekilnojamąjį turtą (gali būti apieistas, su skola, dalinė nuosavybė arba nesutvarkyti dokumentai). Atsiskaitome iš karto. Tel. (8-674) 10005.

sodą su nameliu, tinkantį gyv. žiemą, "Eglės" sodų bendr., 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-614) 74463.

tvarinką automobilį iki 5000 Lt. Tel. (8-695) 96151.

**Informuojame, kad rugpjūčio 20 d. vasaros kino festivalis „Sidabrinės gervės naktys 2010“ Druskininkuose nevyks.**  
Savivaldybės meras R.Malinauskas maloniai pakviės bendruomenę vaišintis gardžiu medžioklės laimikiu - šermu jau artimiausiu metu.  
*Apie tai informacija bus paskelbta iš anksto.*

*Liepos 17 d. Suvalkų bliuzo festivalyje nutiko kraupi nelaimė – šokdamas į ežerą atsigaivinti sunkiai susižalojo 29 metų druskininkietis Andrius Šigelis.*

*Sunkios būklės vaikas tebegydomas ligoninėje.*

**Norėdamas paremti jo šeimą, Druskininkų jaunimas rengia šią labdaros akciją.**

Asociacija „Jaunimo kino klubas“ pristato

Labdaros koncertą:  
**MŪSŲ ŠIGELIUI**

Dalyvauja: **Arbata Slam Sammagon Justas NetvarkOi! Porfiria Alive Way**

**Rugpjūčio 20 d. nuo 17val. Restorane „Alka“**

**Bilieto kaina 10lt.**  
Bilietus galima įsigyti restorane „Alka“ M.K.Čiurlionio 133a. arba renginio metu.

Organizatoriai tel. 862809316 862139241

automobilį D varikliu iki 1000 Lt. Tel. (8-607) 41759.

žvejo guminius batus, tankisto kepurę, stačybiniųko pošalmį. Tel. (8-638) 31830.

labradoro rotveilerio šuniuką. Tel. (8-679) 37430.

10 kub. mūro blokelių. Tel. (8-623) 12154.

mišką. Tel. (8-621) 72730.

pekino veislės šuniuką. Tel. (8-626) 20523.

1-2 mėn. vištaitės. Tel. (8-656) 20419.

sodybą arba sodybvietytę. Tel. (8-621) 72730.

senas krištolines taures ir vazą, porceliano grafiną "Žuvis". Tel. (8-631) 67784.

## KEIČIA

2 kambarių 50 kv. m butą Ateities g. keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-686) 97437.

2 kambarių suremontuotą butą Veisiejų g. 16 keičia į 3-4 kambarių butą. Tel. (8-627) 88602.

5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-690) 47310.

40 a namų valdos sklypą Jaskonyse keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-625) 24193.

9 a n. v. sklypą Baltašiškéje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje, arba parduoda. Tel. (8-612) 40556.

2 kambarių 49 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į 2 kambarių butą Kaune. Tel. (8-677) 27340.

sodybą 9,8 ha miško 15 km nuo Vilniaus keičia į nekilnojamąjį turtą Druskininkų sav. Tel. (8-618) 89113.

2 kambarių 45 kv. m butą 5 a. M. K. Čiurlionio g. keičia į 2 kambarių butą Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-672) 23300.

6 a sodą Alytuje keičia į sodą Druskininkuose. Tel. (8-698) 09110.

2 kambarių butą Alytuje, Vizgirio raj. keičia į panašų butą Druskininkuose 1 a. Tel. (8-604) 48595.

kotedžą 110 kv. m senamiestyje keičia į 2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-670) 97447.

2 kambarių 52 kv. m butą Alytuje keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-611) 10832.

sodybą su pastatais 17 a sklype Kabelių k. keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-692) 98144.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1-2-3- 4 kambarių butą Vilniuje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-614) 54171.

## NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja kambarį dviems merginoms už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 1kambarį 2 kambarių bute su baldais 4 a. Liškiavos g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. 52136.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7 a. Vytauto g. už 300Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais Vytauto g., ilgesniam laikui už 250 Lt/mėn.+patarn.Tel. (8-687) 98870.

Išnuomoja garažą Baltašiškéje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-604) 28628.

Išsinuomotų 1 kambario butą centre. Tel. (8-625) 76981.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 1 a. Liepų g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-674) 03057.

Išnuomoja garažą prie katilinės už 50 Lt/mėn. Tel. (8-625) 75707.

Išnuomoja 49 kv.m gyv. namą Leipalingyje už 150 Lt/mėn., arba parduoda. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g. už 200 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 4 kamb. butą su baldais ir buitine tech. ilgesniam laikui Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-675) 26415.

Išnuomoja sodo namelį vasaros metu. Tel. 51965, (8-627) 88602.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1a. Šv. Jokūbo g. ilgesniam laikui. Tel. (8-634) 54310.

Išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. už 300 Lt/mėn. Tel. 45912, (8-605) 07200.

Išnuomoja merginai 1 kambarį 3 kambarių bute M.K. Čiurlionio g. Tel.(8-615) 47173.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais miesto centre už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 31315.

## Šv. Apaštalo Baltramiejaus bažnyčios Ratnyčioje

### 100 metų jubiliejaus PROGRAMA

**Rugpjūčio 27 d., penktadienį, 16 val.** Knygų apie Ratnyčios kraštą ir parapiją pristatymas Šv. apaštalo Baltramiejaus parapijos namuose; **17.30 val.** Piešinių konkurso parodos atidarymas Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje ir parapijos namuose; **18 val.** Susitaikymo pamaldos Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje; **19.30 val.** Liaudiška vakaronė jaunimui ir ne tik... (Dalyvauja „Racilukai“) Ratnyčios upelio slėnyje prie klebonijos.

**Rugpjūčio 28 d., šeštadienį, 11.30 val.** Liturginė katechezė Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje; **12 val.** Šventosios Mišios (teikiamas Sutvirtinimo sakramentas) Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje; **16.30 val.** Evangelizacija su broliais pranciškonais Druskininkų miesto muziejaus terasoje; **17 val.** Evangelizacinė eiseną miesto gatvėmis su "Naujaisiais apaštalais" nuo Miesto muziejaus iki Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčios; **18 val.** Švč. Sakramento Adoracija, šlovinimo bei lūdimų vakaras Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje.

**Rugpjūčio 29 d., sekmadienį, 10.30 val.** Tautodailės ir amatų mugė, derliaus šventė, užsiėmimai vaikams J.Čečiotos gatvėje ir parapijos namų kieme; **11 val.** Bendruomenių ir visuomeninių organizacijų prisistatymas scenoje prie bažnyčios ir šventoriuje; **11.30 val.** Sakralinės muzikos koncertas. (Choras "Gija", Ratnyčios senjorų ir votyvos chorai, mokytojų sakralinės muzikos ansamblis, sol. B. Zalanskaitė) Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje; **12.30 val.** Jubiliejaus šventosios Mišios (aukoja Vilniaus Arkivyskupas Kardinalas A.J.Bačkis) Šv. apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje; **14 val.** Jubiliejaus šventinė programa – koncertas scenoje prie bažnyčios ir šventoriuje; **15 val.** Simbolinis sakralinių skulptūrų parko atidarymas. Liaudiška vakaronė – gandrų palydėtuvs prie Ratnyčios upelio (dalyvauja ansambliai "Rasa", "Gimtinė", "Kaimo daina", "Bočiai"). Su neštinės vaisės prie bendro stalo (sriubos, duonos ir arbatos bus parūpinta kiekvienam) Ratnyčios upelio slėnyje prie klebonijos.





*Dėkoju*

**Druskininkų afganistaniečiai nuoširdžiai dėkoja už paramą sąskrydyje: "Druskininkų vandens parkui, Grand SPA Lietuva, SPA Vilnius SANA, sanatorijoms "Eglė", "Draugystė", VŠĮ "Druskininkų gydymas", UAB "Druskininkų vandenys", UAB "Litesko", UAB "Druskininkų Rasa", UAB "Transeta", IĮ "Roma".**

Išnuomoja 4 kambarių butą Merkinės g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-611) 49775.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Gardino g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 31803.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 3 asmenims Liškiavos g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-671) 51789.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-673) 64636.

Išnuomoja 1 kambario butą Neravų g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 45740, (8-69) 01172.

Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkų g. už 500 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 56646.

Jauna šeima išsinuomotų ilgesniam laikui 2 kambarių butą. Gali mokėti iki 100 Lt.+ patarn. Tel. (8-612) 24490.

Išnuomoja nuo rugsėjo mėn. 1,5 kambario 2,5 kambarių bute 4 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-677) 27340.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. (atskirasėjimas) centre už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-614) 89271.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute vyresnio amžiaus asmeniui Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-625) 68704, (8-696) 20530, apžiūrėti galima tik savaitgaliais.

Išnuomoja nuo rugsėjo mėn. 2 kambarių butą 4 a. Antakalnio g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-618) 30497.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Vytauto g. 19. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-634) 51667.

Išnuomoja 18 kv. m kambarį bendr. su baldais (yra skaitikliai) Viečiuonuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-684) 14834.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą su baldais ir buitine tech. Šiltnamių g. Vasarą už 400 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute su baldais, ilgesniam laikui, be šeiminių Ateities g. Vasarą už 300 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą už 50 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-603) 38290.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-695) 91017.

Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. Vasarą už 150 Lt/mėn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-653) 53347.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.

Išsinuomotų 3 kambarių butą ilgesniam laikui, pageidautina: Veisiejų g, Vytauto g, V. Kudirkos, M.K. Čiurlionio g. Tel. (8-618) 67912.

Šeima išsinuomotų gyvenamąjį plotą ilgesniam laikui. Tel. (8-611) 41330.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 1-2 vaikams už 200 Lt/mėn. Tel. (8-698) 09110.

Išnuomoja 2 kambarių butą 6 a. Gardino g. (prie upelio). Vasarą už 170 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 82607.

Išsinuomotų garažą už 50 Lt/mėn., pageidautina prie san. "Eglė". Tel. (8-626) 68736.

Išnuomoja 2 kambarius studentėms 3 kambarių bute 1 a. centre už 400 Lt/mėn. Tel. (8-603) 79287.

Pagyvenusi moteris išsinuomotų 1 a. butą (arba name būtų liftas), ilgesniam laikui. Tel. (8-618) 18396.

Išnuomoja 2 kambarių butą be baldų, ilgesniam laikui 3 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-610) 19095.

Išnuomoja 1 kambario butą Neravų g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 00366.

Jauna šeima išsinuomotų 2-3 kambarių butą. Gali mokėti iki 200 Lt.+ patarn. Tel. (8-604) 60628.

Mokslėivė išsinuomotų kambarį, pageidautina netoli "Ryto" gimnazijos. Tel. (8-678) 29969.

Išnuomoja 1 kambarį po remonto 2 a. Vytauto g. Vasarą už 300 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 09391.

Mokslėivė išsinuomotų 1 kambarį netoli "Atgimimo" mokyklos. Tel. (8-616) 52623.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-627) 12793.

Išnuomoja 4 kambarių 1/2a. butą Ateities g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 75445.

**REIKALINGA**

Reikalingas žmogus mokantis staliaus darbus, sutvarkyti rąstinį namelį. Tel. (8-681) 49076.

vyresnio amžiaus moteris padėti buto buityje. Tel. 51305.

žmogus suskaldyti malkas. Tel. (8-654) 00366, (8-677) 67374.

Reikalingas žmogus atjungti nuosavame name šildymo sistemą žiemai. Tel. 45789, (8-612) 97393.

Reikalingas bendranuomininkas vaikas, nuomotis butą Vilniuje. Tel. (8-628) 80365.

Masažuotoja nugaros masažui atlikti. Tel. (8-695) 62409.

Reikalingas meistras sutaisyti-susiūti odinę minkštą dalį. Tel. (8-674) 82478.

Reikalingas meistras sumūrinti krosnį. Tel. (8-682) 08399.

Skubiai reikalinga 4 tūkst. Lt. paskola 1 m. (garantas- notaras). Tel. (8-684) 60532.

Meistras padaryti metalinius vartus. Tel. (8-689) 35198.

Reikalingas žmogus padėti namų ūkio darbams. Tel. (8-622) 44571.

Auklė 1 mėn. kūdikiui. Tel. (8-626) 52939.

**IEŠKO DARBO**

2 jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 06605.

2 jaunuoliai ieško darbo (turi vairuotojo pažymėjimus). Tel. (8-628) 21076.

Vyras su žmona be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo. Tel. (8-626) 22312.

38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi išsilavinimo pažymėjimą, gali prižiūrėti savo namuose). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

45 m. moteris ieško bet kokio darbo, gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-629) 69614.

18-metis vaikas ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-628) 08121.

Moteris gali prižiūrėti senutę arba vaiką. Tel. (8-645) 51730.

35 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-695) 96151.

Vyras ieško papildomo darbo (gali taisyti automob.) Tel. (8-620) 46230.

52 m. moteris, turinti patirties, gali prižiūrėti ligonį, padėti buityje. Tel. (8-692) 54435.

26 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-695) 91017.

Moteris, turinti išsilavinimą, ieško darbo. Tel. (8-687) 21419.

20 m. dvi merginos ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-674) 58034.

17 metis jaunuolis ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-640) 66632.

23 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-607) 94715.

**PAMESTA**

Rugpjūčio 7 d. pamesti V. A. asmens dokumentai, teisės, piniginė. Tel. (8-640) 24049.

Pamestas telefonas Nokia N79. Radusiam prašome grąžinti bent nuotraukas. Atsilyginsiu. Tel. (8-695) 35230.

Pamesta J.V. ruda piniginė su dokumentais. Tel. (8-696) 07698.

Pamesta R.L. piniginė su asmens dokumentu. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-675) 84866.

Pamesta pilietės J.B. piniginė su asmens dokumentais Leipalingyje prie parduotuvės "Aibė". Tel. (8-627) 22106.

**KITI**

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-685) 19768.

Dovanoja 5 m. alijošius. Tel. 56576.

Dovanoja 2 mėn. kačiukus. Tel.54020, (8-616) 57831.

Dovanoja 5 mėn. kalytę. Tel. (8-685) 14249.

Atiduoda gruntą ir smėlį (išsivežti patiems). Tel. (8-612) 31803.

Dovanoja jv. kamb. gėles. Tel. 52512, (8-601) 20873.

Dvi linksmos kalytės ieško šeiminko. Tel. (8-626) 62776, (8-627) 20927.

Gal kas gali padovanoti 6 m. mergaitę rašomąjį stalą, drabužių? Tel. (8-624) 36248.

Dovanoja 3 mėn. mažos veislės, marga kiemsarginį šuniuką. Tel. (8-615) 69718.

**Informuojame,**  
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Krivių k. KT Lp-610 Leipalingio sen.	rugsėjo 2 d.	9-17 val.
Miško, Dainavos g. 224, 225, 227, 273,274, 275, 276 KT Dr-703 SB	rugsėjo 3 d.	9-15 val.
„Dainava“ Neravų k. Viečių sen.		

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel.**1802** arba internete **www.rst.lt**

**Nuo 2010 m. rugsėjo 1 d.**  
**Druskininkų švietimo centras**  
priima norinčius mokytis į suaugusiųjų (8-12) klases nuo 18 metų, išimties tvarka – nuo 16 metų.  
Vyksta priėmimas į jaunimo (7-8) klases. Priimami 14-16 metų turintys mokymosi sunkumų ir technologijas mėgstantys mokiniai.  
Prašymai mokytis priimami nuo 2010-08-16 iki 2010-08-31 darbo dienomis, nuo 10.00 iki 17.00 val., adresu: M.K. Čiurlionio 80, I aukštas, 2 kabinetas. Atvykus bus pateikta išsamesnė informacija apie mokymosi sąlygas.  
Informacija telefonais: 8 313 51853, 8 313 51463  
*Druskininkų švietimo centro administracija*

**GRAND SPA LIETUVA**

**Skelbiamas konkursas visiškai įrengto 532,28 m² restorano ilgalaikei nuomai Druskininkuose, laisvalaikio ir pramogų centre „Sūkurys“, adresu M. K. Čiurlionio g. 51.**

**Kontaktai pasiteirauti:**  
e-mail: [s.girdzijauskas@grandspa.lt](mailto:s.girdzijauskas@grandspa.lt)  
Mob. tel. (8 620) 57823,  
faks. (8 313) 55490.  
Pasiūlymai priimami nuo 2010 09 01 iki 2010 09 30.

**„KRETINGOS MAISTAS“**  
Profesionali centralizuoto maitinimo įmonė biudžetiniams ir privačiam sektoriui

ieško **DARŽOVIŲ, VAISIŲ IR EKOLOGIŠKŲ PRODUKTŲ TIEKĖJŲ**

Pasiūlymus siųsti  
el.p.: [prekyba@kretingosmaistas.eu](mailto:prekyba@kretingosmaistas.eu)  
Tel./faks.: 8-445 51677; 8-612 10136

"Bočių" bendrija prašo padovanoti kėdžių, rašomąjį stalą, valgomąjį arba žurnalinį staliukus, nedidelę sofą. Tel. 53798, (8-618) 38292.

Dovanoja pūkuotus kačiukus. Tel. (8-650) 25027.

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-628) 34979.

Gal kas gali padovanoti neįgaliai mergaitėi veikiančią kompiuterį? Tel. (8-607) 94635.

Studentė ieško bendranuomininkės draugės gyventi 1 kambario bute Vilniuje. Tel. (8-626) 75365.

Dovanoja buto langų ir balkono durų stiklus. Tel. (8-605) 58555.

Atiduoda 5 kub.m molio (išsivežti patiems). Tel. (8-676) 06357.

Dingo jauna pūkuota katytė, radusiam ar priglaudusiam prašo paskambinti. Tel. (8-624) 69920.

Radusį žalią mot. dviratį prašau paskambinti. Dosniai atsilyginsiu. Tel. 53067, (8-621) 85842.

Rastas raktų ryšulėlis Baravykų g. prie statybinių medžiagų parduotuvės. Tel. 51399.

Dovanoja gražius katinėlius. Tel. 54087, (8-621) 36595.

Dovanoja kačiuką. Tel. 55743, (8-687) 82783.

Dėmėtas prancūzų buldogas su dokumentais ieško kalyčių. Tel. (8-655) 02023.

Dingo Mariaus Markevičiaus piniginė su dokumentais ir banko kortele. Tel. (8-677) 00341.

Dovanoja geriems žmonėms 3 m. kastrotą, skiepytą katiną. Tel. (8-620) 77847.

Rasti Dariaus Zaparecko asmens dokumentai. Tel. (8-614) 72529.

Rasta rugpjūčio 15 d. L. Giros g. piniginė. Tel. (8-628) 09332.

Atiduoda dujinę viryklę. Tel. 55664, (8-682) 48512.

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
**Į ORO TARPUS**  
Tel. (8-615) 56000

UAB „Druskininkų autobusų parkas“  
**teikia parkavimo, automobilių ratų remonto paslaugas, taip pat nuomuoja įvairios paskirties patalpas.**  
Informacija teikiama tel. 8610 07653, 8610 12041.

**PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ**  
**BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI**  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, PAMATŲ TVORELIŲ, VAZŲ, LIJIMAS, SKALDOS, MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS, KITOS PASLAUGOS

**ATLIEKAMI VIŠI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI.**  
Visiems paminklams - 15 proc. nuolaida!

✚  
Skaudžios netekties ir liūdesio valandą dėl brangios Mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame kūno kultūros mokytoją **Aliną VILŪNIENĘ.**  
*Druskininkų "Ryto" gimnazijos bendruomenė*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Zofiją GAIŽAUSKIENĘ**, mylimai seriai mirus.  
*"Bočių" sveikatinimo mankštos klubas*

✚  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties užjaučiame **Aliną VILŪNIENĘ.**  
*Bendruomenės vardu Druskininkų sporto centras*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame klubo narę **Moniką BLEIZGIENĘ**, jos broliui mirus.  
*Klubo "Lemtis" nariai*

**Teisinės paslaugos darbo, civilinės, šeimos, kitų teisių klausimais.**  
Parengiami teisinius dokumentus, pareiškimus, prašymus, skundus, įmonių steigimo dokumentus. Tvarkome įvairius kitus dokumentus.  
Tel. 8-662-80555, el. paštas: [jusuteise@gmail.com](mailto:jusuteise@gmail.com)

**Žolės, vejos pjovimas tik nuo 4 Lt.**  
Gyvatorių formavimo, medžių genėjimo, krovinių transportavimo, žemės kultivavimo, malkų pjovimo paslaugos.  
Tel.867619374, [www.zoluva.lt](http://www.zoluva.lt)

**Druskininkuose dirba būrėja-parapsichologė Almida.**  
Registruotis tel. (8-674) 21205.

**AUTODIAGNOSTIKA,**  
įpurškimo remontas.  
*Starterių, generatorių taisymas.*  
Druskininkai, Neravai.  
Tel. 8-650-66517.

**PAMINKLAI**  
Tvorelės, skaldelė. Pamatų betonavimas.  
Ligoninės g. 2/  
M. K. Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgaus)  
Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

**PAMINKLAI**  
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI
- LAIPTAI
- TRINKELĖS
- STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

**UAB ŽYBARTUVA**  
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6  
Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
- Durpinių g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj.  
(8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

[www.zybartuva.lt](http://www.zybartuva.lt)

**PAMINKLAI**  
TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS  
AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS  
PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI  
Tel. (8-656) 25005



**Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, drenažą, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdynus. Atliekame santehnikos darbus, gręžiame žvalgybinius gręžinius. Prekiaujame žiedais, dangčiais. Gaminius pristatome. Tel. 8685 00059.**

Anglijos paukščių fermoms **reikalingi darbininkai.**  
Tel. (8-675) 04978.

**PERKU auksines monetas, dantų karūnėles, auksinius dirbinius, aukso laužą.**  
Tel. 8-623-47249.

**Vištos nuo 8 Lt ir ančiukai**  
KIEKVIENĄ TREČIADIENĮ: Leipalingyje - 12.35 val., Riceliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val.  
Tel. (8-612) 75682.

Siūlo darbą kaimo turizmo sodybos Džukijoje prižiūrėtoji. Gali būti šeima.  
Reikėtų nuolat gyventi. Tel. 8 682 58882, [rimas.kirdulis@gmail.com](mailto:rimas.kirdulis@gmail.com)

Parduoda plienines stogų ir sienų dangas bei bitumines čerpes.  
Tel. (8-671) 36917, (8-650) 66601, [www.vytostogai.lt](http://www.vytostogai.lt)

**ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.**  
1m<sup>2</sup> (5 cm storio) kaina 7-12 Lt  
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

**BUITIES TECHNIKA 1.NAUJA 2.NUKAINOTA**  
SMEG, SIEMENS, BOSCH, LIEBHERR pigiau iki 50%.  
Skalbiklės, šaldikliai, viryklės, konvekcinės krosnelės, TV, projektoriai, sulčiaspaudės, puodai, keptuvės.  
Alytus, Pramonės 23c (kairėje gatvės pusėje), tel. 831577021, 865647144, [www.ventara.lt](http://www.ventara.lt)

Tarptautinių krovinių gabenimo kompanija siūlo nuolatinį darbą **VYR. FINANSININKUI (-EI)**, turinčiam ne mažiau kaip 5 metų darbo patirties vyr. finansininko pareigose.  
Laiku mokame atlyginimą ir teikiame visas socialines garantijas.  
Druskininkai, tel.: 8-615-40000, el. paštas: [kestutis1967@inbox.lt](mailto:kestutis1967@inbox.lt)

**"Dekovitoje" nuo rugsėjo 7 d. organizuojami dekupažo, vėlimo, polimerinio molio, šilko tapybos, skrapbukingo kursai.**  
Rugsėjo 7, 9 d. dekupažo kursai (kaina 40 Lt).  
Rugsėjo 8 d. polimerinio molio kursai (kaina 40 Lt).  
Rugsėjo 14, 16 d. vėlimo kursai (kaina 40 Lt).  
Kursų pradžia 13 val. arba 17 val. Išankstinė registracija.  
Daugiau info: tel. +37065901067; el.p.: [dekovita@dekovita.lt](mailto:dekovita@dekovita.lt); [www.dekovita.lt](http://www.dekovita.lt);  
M.K.Čiurlionio 65, Druskininkai.

**Įmonė siūlo darbą restorano barmenui**  
**Darbo pobūdis:** Aptarnauti restorano salės lankytojus bei svečius fursėtų ir banketų metu. Užsakyti ir priimti prekes bei tikrinti jų kokybę. Pildyti įvairius materialinių vertybių ir finansinės apskaitos dokumentus. Darbas su restorano programa "R-KEEPER". Darbas pamainomis viešbučio restorane.  
**Darbo aprašymas: Mes jums siūlome:** Stabilių ir laiku mokamą atlyginimą. Socialines garantijas. Tobulėjimo galimybes.  
**Reikalavimai:** Barmeno darbo standartų išmanymas. Taisyklinga lietuvių kalba. Anglų ir rusų kalbų mokėjimas (kitų kalbų mokėjimas – privalumas). Komunikabilumas, paslaugumas, sąžiningumas, pareigingumas. Tvarkinga išvaizda.  
**Privalumai:** Darbo patirtis.  
CV siųsti [viesbutis@draugyste.lt](mailto:viesbutis@draugyste.lt) arba pateikti adresu Kurorto g. 4, Druskininkai. Telefonai pasiteirauti: +370 313 60600, +370 313 60601, +370 31352378.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI  
**"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.**  


- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimū.

**Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.**

Žemės ūkio kooperatyvas **"VITOLDA"**  
**Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.**  
**Perkame gyvulius pagal gyvą svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.**  
**Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.**  
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

**BIURŲI plus**  
**DIDELIS KUPRINIŲ IR KITŲ MOKYKLIŲ PREKIŲ PASIRINKIMAS**  
Maloniai kviečiame apsilankyti!!!  
**Taikomos nuolaidos.**  
M.K.Čiurlionio g.111, Druskininkai. Tel. 57207.

**margasmiltė**  
**MARGŲ SMĖLIO IR ŽYRO KARJERAS**  
(Margų km., Leipalingio sen., Druskininkų sav.)  
**Žvyras sijotas fr.0-4mm - 9,00 Lt/t**  
**Žvyras karjerinis -9,00 Lt/t**  
**Žvirgždas sijotas fr. 4-16 mm - 40 Lt/t**  
**Atsijos - 56,00 Lt/t**  
UŽ PAPILDOMĄ MOKĖSTĮ GALIME PRISTATYTI VIETĄ.  
**Informacija tel.: 8 685 05842, 8 687 62178.**

**Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.**  
Medienos gaminiai, dailylentės, grindinės lentos.  
Tel. (8-651) 32880.

**"Statykite taip" akcijos VOKIŠKOS GRINDYS nuo 5,50 Lt/kv.m**  
Tel. (8-685) 04034.

**UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.**  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
Tel. (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"  
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.  
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

**PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną**  
Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.  
**Tel. 8 698 55 325**  
Tel./faks. (8-315) 22 897  
El.p.: [info@dzukijosmediena.lt](mailto:info@dzukijosmediena.lt)

**Automobilių stiklų keitimas.**  
Galimas atvykimas pas klientą.  
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

**RUUKKI stogai ir fasadai**  
- lietaus vandens nuvedimo sistema  
- skardos lankstinių gamyba  
- konsultavimas, matavimas  
- skaičiavimas, pristatymas  
**K VIDARA**  
Alytus, Pulko g. 68  
tel. 8 315 75411  
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

UAB "Baltagrotadė"  
**Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.**  
Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

Tarptautinių krovinių gabenimo kompanija siūlo nuolatinį darbą **TOLIMŲJŲ REISŲ VAIRUOTOJAMS,** turintiems darbo patirties su refrižeratoriais.  
Laiku mokame atlyginimą ir teikiame visas socialines garantijas.  
Druskininkai, tel.: 8-615-40000, el. paštas: [kestutis1967@inbox.lt](mailto:kestutis1967@inbox.lt)

Naujai atidaroma parduotuvei ieškoma: **PARDAVEJOS (-AI).**  
Prekyba kūno priežiūros priemonėmis. Privalumas: užsienio kalbų mokėjimas.  
CV siųsti: [one.solution.avaras@gmail.com](mailto:one.solution.avaras@gmail.com)  
Siųsti iki: 2010 08 27 Tel.pasiteirauti: 868714888.

**NAUJIENA!**  
Parduotuvėje "Laisvės 9" atidarytas tiras.  
Kviečiame vaikus ir suaugusiuosius. Dėmesio! Taikliausių šaulių laukia prizai.  
Laukiame jūsų nuo 10 iki 18 val.  
Tel. 8-625-00342.

**ŽOLINIŲ ŠVENTĖ VIEČIŲNUOSE**  
Nuo seno Džukijoje priimta po šv. mišių susitikti su giminėmis, draugais bei kaimynais. Ne veltui dūžkai sakydavo „Jei niekur neviešėsi, tai nieko ir neturėsi“. Viečiūnų kaimo bendruomenė „Vermė“ ir neformali jaunimo grupė „Mes europiečiai“ bendradarbiaudama su Viečiūnų seniūnija bei Kultūros centru rugpjūčio 15 d. sukviė visus į pirmą kartą Viečiūnuose organizuotą Žolinių šventę. Joje dalyvavo ne tik Viečiūnų seniūnijos gyventojai, bet Neravų, Švendubrės ir Jaskonių kaimų bendruomenės bei kiti svečiai iš Druskininkų.  
Dėkodami už šimtetinį derlių, už skalsų stalą etnografinis ansamblis „Kielytė“ užkūrė apeiginę ugnį. Joje buvo sudeginti sausi perykščiai žolynai. Bendruomenės meno kolektyvai bei svečiai nupynė gražų Jievaro tiltą ne tik iš lauko žolynų, bet ir daunų bei šokių.  
Visi dalyviai vaišinosi čia pat šviežių žolelių verdama arbata, obuoliais, sausainiais, bandelėmis, medumi. Skanų pyragą pariekė ir visus juo pavaišino Druskininkų savivaldybės mero pavaduotoja K. Miškinienė bei Viečiūnų seniūnas A. Varanis. Jaunimas išbandė savo jėgas sportinėse rungtyse, suaugusieji dalyvavo Žolelių ir grūdų viktorinoje.  
Šventės organizatoriai džiaugiasi, kad Viečiūnuose kultūrinis gyvenimas šiais metais ypatingai pagyvejo dėka igyvendinamo projekto „**Viečiūnai- savita Europos dalis!**“. Projektui skirtas ES programos „Veiklus jaunimas“ finansavimas, pagal paprogramę Jaunimo iniciatyvos.

**Džukijos miškas**  
Lietuvos miško savininkų asociacija  
**Visos paslaugos miško savininkams:**

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

**Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.**  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

**SUTEIKIU PASKOLĄ**  
Tel. 8 687 82 448

**Išnuomoja 200 kv. m komercines patalpas Šv.Jokūbo g.**  
Tel. 8-656-10922.

**PERKAME brandų ir jauną mišką.**  
Ruošiam dokumentus kirtimui.  
Tel. 8 687 15351.  
[www.miskodarbai.lt](http://www.miskodarbai.lt)

Picerijai **Čili PICA** reikalingi padavėjai:  
- visai darbo dienai;  
- savaitgaliams.  
Kreiptis tel.: 8 612 22462  
arba siųsti gyvenimo aprašymą:  
[d.janciauskaite@cili.eu](mailto:d.janciauskaite@cili.eu)

Firma nuolat brangiai perka **buliukus ir telyčaites auginti.**  
Tel. (8-689) 55185.

**TAKSI**  
**IĮ "MARKIZAS"**  
8-313-52222  
8-313-53333  
8-611-52222  
8-648-54444  
Surinkus 5 spaudus ant vienos kortelės, 6-tasis važiavimas miesto ribose nemokamas

**DRUSKININKŲ AMATŲ MOKYKLA**  
2010 M. KVIEČIA MOKYTIS ŠIŲ SPECIALYBIŲ **STALIAUS IR SIUVINIŲ GAMINTOJO** (priimami asmenys, neturintys pagrindinio išsilavinimo, turintys 14 metų.) **VIRĖJO** (priimami asmenys, turintys pagrindinį išsilavinimą). **AUTOMOBILIŲ MECHANIKO IR VIEŠBUČIO DARBUOTOJO** (priimami asmenys, turintys vidurinį išsilavinimą).  
**Stojimui reikalingi dokumentai:** prašymas, mokymosi pasiekimus įteisinantis dokumentas; sveikatos pažymėjimas (086/A forma); dvi fotonuotraukos (3x4 cm); pasas arba kitas asmens tapatybę liudijantis dokumentas; šauktinio liudijimas arba karo prievolės statusą liudijantis dokumentas (vaikiniams turintiems 16 metų).  
**Mokyklos adresas: Gardino g. 45 Druskininkai.**  
El. paštas: [amatai@post.omnitel.net](mailto:amatai@post.omnitel.net). Interneto svetainės adresas: [www.dam.lt](http://www.dam.lt). Telefonas: (8 313) 52690.

**Antstolė Janė Jakimavičienė 2010 m. rugsėjo 21 d. 10 val. skelbia pirmąsias varžytynes**  
18 kv.m. bendro ploto kambario, esančio Gardino g. 21-511, Druskininkuose, ir 12,50 kv.m. bendro ploto kambario, esančio Gardino g. 21-512, Druskininkuose, priklausančių J. ir I. Jociunskams. Pradinė kaina – 41.600 Lt.  
Asmenys, norintys dalyvauti varžytynėse, privalo iki varžytynių pradžios įmokėti į antstolės J.Jakimavičienės deponitinę sąskaitą Nr. LT097300010076034023, esančią "Swedbank", AB, varžytynių dalyvio mokestį, kuris sudaro 10 proc. pradinės parduodamo turto kainos.  
**Varžytynės vyks adresu: Vytauto g. 27 (206 kab.), Druskininkuose. Tel. pasiteirauti: 8-313 53961, 8-686 12047.**



"M.K.Čiurlionio krašto meno žmonės"

"DRUSKONIO" RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS,  
RADIJO IR TELEVIJOS RĖMIMO FONDOFilmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

# Laiminga katystė

**Maestro Mikas Suraučius atsiskleidė naujame amplua. Lietuviškos estrados legenda tituluojamas druskininkietis praėjusį penktadienį kavinėje „Boulangerie“ atidarė pirmąją savo fotografijų parodą. M.Suraučiaus nuotraukose – jo draugai katinai. Kodėl būtent jie?**

„Staiga taip įvyko, kad pagyvenęs žmogelis liko vienišas, o čia dar mamai mirus, gavo palikimą: tris katinus ir šuniuką. Iki tol nemylėjęs gyvūnų, priverstas rūpintis tais sutvėrimais, jis suprato kitą gyvenimo prasmę, kad žmogaus pašaukimas – užjausti, rūpintis, mylėti, turėti pareigų, ir kad gyvenimas lyg užsakytas taksis – ar stovi, ar judi, skaitiklis vis tiek sukasi, - apie savo gyvenimą trečiuoju asmeniu pasakoja Mikas. – Augindamas katinus mažame bute, jis turėjo išmokti gyventi su jais kartu. Kuo toliau, tuo įdomiau ritosi bendras gyvenimas, šeimynėlė keitėsi ir tobulėjo, nes jo paties požiūris į gyvūnus pasikeitė. Dabar turėdamas du savo užaugintus katinus, vieną gražią dieną žmogus suprato, kad šią nuobodžiančią kompaniją reikėtų kažkaip pagyventi. Taip atsirado trečias sutvėrimas, apie kurio laimingą katystę čia pateikiama foto paroda. Dauguma nuotraukų atsirado stichiškai iš naminių katinų gyvenimo situacijų, ramiai ir kantriai juos stebint“.

M.Suraučius su fotoaparatu nesiskiria nuo mažų dienų. „Mano pirmoji „kamera“ buvo panaši į dumplę, - juokauja maestro. – O šias parodos nuotraukas padariau savo mažučiu fotoaparatu“. Mėgstantis fotografuoti vyras švenčių proga savo draugams dažnai siunčia atvirukus - nuotraukų koliažus. Kad ir šią, pakabiną parodoje – „Linkėjimai iš Kanarų“, kurioje Mikas išsamžino save su dviem katinais egzotiškos gamtos fone.

Kaip ir priklauso pagal pirmosios parodos tradicijas, M.Suraučiaus bičiuliai, Druskininkų dailininkai ir fotografai, šalia prancūziškų bandelių parduotuvės kavinės „Boulangerie“ surengė tikrą fiestą su dainomis, fejerverkais ir saldumynų stalu. Judria M.K.Čiurlionio gatve tądien judėję žmonės stabtelėdavo pasiklausyti prie pat šaligatvio grojušių ir dainavusių lietuviškos estrados „klasikų“ - M.Suraučiaus ir jo gero bičiulio Arūno Alesiaus, septintajame praėjusio amžiaus dešimtmetyje garsios grupės „Meteorai“ lyderio.

„Druskonio“ inf.



Mikas Suraučius įsiliejo į vietinių fotomenininkų gretas



Dailininkas Andrius Mosiejus ir kavinės „Boulangerie“ savininkas Emilis Sinkevičius įteikė tortą su fejerverku



Geram draugui - daina iš širdies. Parodoje grojė ir dainavęs Arūnas Alesius su Miku Suraučiumi vadinami lietuviškos estrados „klasikais“



Patys muzikaliausi katinai Druskininkuose, - gyvenant kartu su Miku, užgroti kada nors gali ir jie



Viena gražiausių parodos nuotraukų - katiniško gyvenimo patarimai: „Ar viską supratai?“

# “Mis Lietuva 2010” dalyvės kurorte

Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

Didžiausias nuotykių parkas Lietuvoje – „ONE nuotykių parkas“ – rugpjūčio 11 d. „Mis Lietuva 2010“ konkurso dalyvės pakvietė iš arčiau pažvelgti į Druskininkus. Tądien nuo 11 val. „ONE nuotykių parko“ lankytojai po medžių

viršūnes karstėsi su žaviomis gražuolėmis iš visos Lietuvos. Įspūdingomis amazonėmis virtusios merginos vikriai karstėsi po Druskininkų pušis bei skrido lynu per Nemuną.

„Druskonio“ inf.



“Mis Lietuva” dalyvės su druskininkiečiais, nuotykių parko “One” darbuotojais Tadu Stonkumi ir Vytautu Jasiuvienu



Tiek gražuolių Druskininkų pušynai dar nematė. Merginos pasakojo, kad kurorte joms labai patiko. “Reikės atvažiuoti per atostogas”, - šypsojosi “mėsės”

